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Akdeniz’in 
Keşfedilmeyi 

Bekleyen Yıldızı

MEÜ Deniz Kaplumbağaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Öğretim Görevlisi 
Dr.  Mahmut Ergene, Mayıs ve Haziran 
aylarında yumurtlayan anaç deniz kap-
lumbağalarının yavruları hızlı bir şekilde 
çıkmaya devam ettiklerini söyledi. Ergene 
“Temmuz’un ortalarında başlayan yavru 

çıkışlarımız Eylül ayının sonuna kadar 
devam etmesini bekliyoruz. Şu sıralar anaç 
kaplumbağa çıkışları durdu. Ağustos ayı so-
nuna kadar belki birkaç yuva daha olabilir. 
Ama yavru çıkışlarımız tüm hızıyla devam 
ediyor. Eylül ayının sonuna kadar çıkışların 
olmasını bekliyoruz” dedi. 3’te

KORUMA ÇALIŞMALARI MEYVESİNİ VERİYOR

 YUVA SAYISINDA  YUVA SAYISINDA 
BÜYÜK ARTIŞ VEBÜYÜK ARTIŞ VE 
YENİ REKORLAR

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve Araştırma Mersin Üniversitesi (MEÜ) Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Mahmut Ergene,Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Mahmut Ergene, yuva sayısındaki artışın  yuva sayısındaki artışın 
yıllardır süren koruma çalışmalarının bir meyvesi olduğunu söyledi. yıllardır süren koruma çalışmalarının bir meyvesi olduğunu söyledi. 
Bu artış, önceki yılların verilerini geride bırakarak bölgedeki koruma Bu artış, önceki yılların verilerini geride bırakarak bölgedeki koruma 
çabalarının ne kadar etkili olduğunu bir kez daha kanıtladı.çabalarının ne kadar etkili olduğunu bir kez daha kanıtladı.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Deniz 
Kaplumbağaları Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Öğretim Görevlisi 
Dr. Mahmut Ergene, yapılan koruma 
çalışmalarının olumlu sonuçlarını 
paylaştı. Ergene, 100. Yıl Tabiat 
Parkı’nda 2009-2012 yılları arasında 
100’ü geçmeyen yuva sayısının, 
2020’de 200’lere ulaştığını ve bu yıl 
ise yaklaşık 250’ye ulaştığını belirt-
ti. Bu yükseliş, yıllardır sürdürülen 
bilinçlendirme ve koruma faaliyet-
lerinin ne kadar önemli olduğunu 
gösteriyor. Dr. Ergene, yavru çıkış-
larının eylül ayının sonuna kadar 
devam etmesini beklediklerini ve 
bu yılın yuva sayısı açısından rekor 
bir seviyeye ulaşabileceğini ifade 
etti. Bu durum, Akdeniz’in bu eşsiz 
canlıları için umut verici bir gelecek 
sunuyor.

“EYLÜL SONUNA “EYLÜL SONUNA 
KADAR ÇIKIŞLARIN KADAR ÇIKIŞLARIN 
OLMASINI BEKLİYORUZ” OLMASINI BEKLİYORUZ” 

Mersin Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MESKİ) Genel 
Müdürlüğü, Mersin’in 
geleceğini güvence altına 
almak için altyapı çalış-
malarını yoğunlaştırdı. 
Akdeniz, Toroslar, Yenişe-
hir ve Mezitli ilçelerinde eş 
zamanlı olarak yürütülen 
projelerle, kentin artan 
altyapı ihtiyaçlarına çözüm 
üretiliyor. 7’de

MESKİ, MESKİ, MERSİN’İN ALTYAPISINI MERSİN’İN ALTYAPISINI 
GÜÇLENDİRİYORGÜÇLENDİRİYOR Toroslar’da belediyeye 

ait arazinin bir kısmına 
kaçak olarak inşa edilen 
tek katlı bina, yasal süre-
cin ardından yıkıldı. M.Ş. 
isimli şahıs tarafından 
mesken ve işgal altında 
tutulan 308 metrekarelik 
arazinin, imar planında 
yol ve park alanı olarak 
belirlenmesi nedeniyle 
kamu yararına açılması 
kararlaştırıldı. 7’de

TOROSLAR’DA 8 YILLIK İŞGAL SON BULDU:

KAÇAK YAPI 
YIKILDI

Tarsus Belediyesi’nin “Köyde Şenlik, Tarsus’ta Gelecek Var” projesi kap-
samında Atalar Mahallesi, bir günlüğüne festival alanına dönüştü. Müzik, 
tiyatro ve çeşitli atölye çalışmalarıyla dolu bu etkinlik, mahalle sakinlerini 
bir araya getirdi. 5’te

ATALAR KÖY 
MEYDANI ŞENLENDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi, yaz tatilinde de bilime meraklı çocukları ağırlamaya 
devam ediyor. Robotikten iklim atölyelerine kadar geniş bir yelpazede 
sunulan eğitimler, öğrencilere hem eğlenceli hem de öğretici bir dene-
yim sunuyor. 2’de

MERCAN BİLİM MERKEZİ 
ÖĞRENCİLERİ BİLİMLE 

BULUŞTURUYOR

AK Parti Mersin Milletvekili 
Ali Kıratlı, “Terörsüz Türkiye” 
sürecine katkı sağlamayı amaçla-
yan Milli Dayanışma, Kardeşlik 
ve Demokrasi Komisyonunun 
beşinci toplantısı sonrası önemli 
açıklamalarda bulundu. 5’te

MİLLETVEKİLİ MİLLETVEKİLİ 
KIRATLI’DAN KIRATLI’DAN 

BİRLİK MESAJIBİRLİK MESAJI

Mersin İl Milli Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş, söz 
verdiği gibi Silifke Kargıcak 
Ortaokulu’nu ziyaret ederek 
öğrencilerle bir araya geldi 
ve okuldaki eğitim faaliyetle-
rini inceledi. 2’de

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ DURMUŞ, 
SİLİFKE'DE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Rosatom, Türkiye’nin ilk nükleer 
güç santrali olan Akkuyu NGS’nin 
dördüncü güç ünitesi için üreti-
len reaktörün kontrol montajına 
başladı. Bu reaktör, Rusya nükleer 
sanayii tarihinde üretilen 250. reak-
tör olma özelliğini taşıyor. 4’te

RUSYA NÜKLEER SANAYISININ 
250. REAKTÖRÜ YOLDA

Hava sıcaklıklarının 40 derecenin üzerine çıktığı Tar-
sus’ta, mangal kömürü üreten işçilerin zorlu mesaisi de-
vam ediyor. İşçiler, hem kavurucu sıcakla hem de ateşin 
ısısıyla mücadele ederek üretim yapıyor. 7’de

TARSUS’TA ZORLU ÜRETİM
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
hizmet veren ‘Mercan 100. Yıl 
İklim ve Çevre Bilim Merkezi’, 
Temmuz ayında başlattığı yaz oku-
lu etkinliklerini Ağustos ayında da 
sürdürüyor. Mercan 100. Yıl İklim 
ve Çevre Bilim Merkezi’nin yaz 
programı; eğlenceli ve öğretici et-
kinlikleriyle çocukların yaz tatilini 
daha da keyifli hale getiriyor.
 
Yaz tatili boyunca açılan atölye-
ler; ‘Minik Mucitler’, ‘Robotik 
Kodlama’ ve ‘Yaz Okulu’ olmak 
üzere 3 farklı alanda gerçekleştiri-
liyor. Çocuklar bu kapsamda İklim 
ve Çevre, Deniz Canlıları, Fen 
Bilimleri ve Astronomi atölyeleri-
ne katılarak uygulamalı eğitimler 
alıyor. Minik Mucitler Atölyesi’nde 
çocuklara geri dönüşüm, iklim ve 
çevre konuları çeşitli etkinlikler-
le aktarılırken, robotik kodlama 
çalışmalarında da öğrenciler temel 
yazılım becerileri kazanıyor.
 
Ziyaretçiler hafta içi her gün 
Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi’ne gelebiliyor. 
Robotik Kodlama Atölyesi haftada 

1 gün olmak üzere 4 hafta boyunca 
sürerken; Yaz Okulu programı ise 
haftada 2 gün olmak üzere 2 hafta 
süresince devam ediyor. Mercan 
100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Mer-
kezi, bir yandan da yeni eğitim-öğ-
retim dönemi öncesi hazırlıklarını 
sürdürüyor.
Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi Şefi Duygu Ezici, 
Temmuz ayında başlayan Yaz Okulu 
etkinliklerini Ağustos ayında da de-
vam ettirdiklerini anlatarak, “Minik 
Mucitler, Robotik Kodlama ve Yaz 
Okulu olarak 3 farklı alanda atölye-
lerimiz devam ediyor. Yaz Okulu-
muzda çocuklarımız İklim ve Çevre, 
Deniz Canlıları, Fen Bilimleri ve 
Astronomi Atölyesi’ne katılıyorlar. 
Buradan ellerinde somut bir dönüt ile 
geri döndüklerinde çok mutlu oluyor-
lar. Robotik kodlamada yeni yazılım-
cılar yetiştirme fikri velilerimizi de 
öğrencilerimizi de çok mutlu ediyor. 
Dolayısıyla hem yaz okulu dönemin-
de hem de okul döneminde devam 
eden kurslarımız olacak” dedi. 
Minik Mucitler Atölyesi’nde çocuk-
lara geri dönüşümü, iklim ve çevreyi 
çeşitli etkinliklerle öğrettiklerini 
belirten Ezici, “Etkinliklere ailele-
riyle beraber katılıyorlar. Beraber 

hoşça vakit geçirmiş oluyorlar. Yaz 
okulumuz devam ederken biz aynı 
zamanda okullarımız için hazırlıklara 
da başladık. Eylül dönemiyle beraber 
okullarımızı ağırlamaya başlaya-
cağız. Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezi çalışmalarına 
son hız devam ediyor” ifadelerine yer 
verdi.
 Robotik Kodlama Atölyesi’ne gelen 
çocuklardan Can Asil Kurt, “Bazen 
robotlar yapıyoruz. Bazen insan gücü 
ile çalışan arabalar yapıyoruz. Kurba-
ğa evrimini konuştuk. Şu anda kurba-
ğa yapıyoruz. Mercan 100. Yıl İklim 
ve Çevre Bilim Merkezi’ni sevdim, 
gelmeye devam edeceğim” dedi.
 
Yaz Okulu’na gelen 10 yaşındaki 
Çınar Yasin Urhan, “Böyle etkinlik-
ler yapılması bizim için çok eğlenceli 
oluyor. Bilgilendirici şeyler de anlat-
tıkları için daha iyi. En çok Fen Atöl-
yesi’ni seviyorum. Arkadaşlarımla 
çok keyifli vakit geçiriyorum” dedi. 
Mercan 100. Yıl İklim ve Çev-
re Bilim Merkezi’nde eğlenerek 
öğrendiğini dile getiren Elif Sare 
Konak, “Bir süredir Mercan 100. Yıl 
İklim ve Çevre Bilim Merkezi’nin 
yaz okuluna geliyorum. Burada bi-
limle ilgili konular öğreniyoruz. Atöl-
yede bunları deneyimleme fırsatımız 
oluyor. Deney düzeneklerini gezip 

öğreniyoruz. Okula başlamadan önce 
benim için güzel bir deneyim oldu. 
Okula gidince arkadaşlarıma anlata-
cağım” diye konuştu. 
2. sınıf öğrencisi Osman Batur 
Şevkan, “Burada çok güzel etkinlik-
ler yaptık. Geri dönüşümlü arabalar, 
boyamalar yaptık. Burada arkadaşlar 
edindim. Onlarla beraber atölyelere 
katılıyoruz. Buraya iyi ki gelmi-
şim” dedi. 
Yaz Okulu’na katılım sağlayan 
çocuklardan Ela Gürsoy ise “Bilme-
diğim şeyleri öğreniyorum. Bilime 
ilgim var. Burada bilimle ilgili çok 
şey öğreniyorum. İlk defa gördüğüm 
şeyler oldu. Fen Atölyemiz, İklim 
Atölyemiz var. Mercan bize bilimi 
sevdiriyor” ifadelerine yer verdi. 
2 çocuğu ile birlikte Minik Mucit-
ler Atölyesi’ne katılan velilerden 
Ebru Karakuş Özdemir, Yaz Okulu 
kapsamında atölyelere geldiklerini ve 
memnun olduklarını anlatarak, “Her 
şey tam konseptine ve temalara göre 
hazırlanmış. Çocukların hem göre-
rek hem yaşayarak öğrenecekleri 
etkinlikler tasarlanmış. Çocuklar 
hem akranlarıyla bir arada oluyor 
hem de ebeveynleriyle birlikte 
vakit geçiriyorlar. Çocuklarımızla 
yakınlaşmamızı sağlayacak şekilde 
olduğu için bence çok güzel” dedi. 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN MERCAN BİLİM MERKEZİ’NDE 
YAZ OKULU ATÖLYELERİ SÜRÜYORYAZ OKULU ATÖLYELERİ SÜRÜYOR

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, “Bir incir mevsi-
minde buluşmak dileğiyle” diye 
söz verdiği öğrencilerle buluşmak 
üzere Silifke Kargıcak Ortaokulunu 
ziyaret etti. Ziyarette, öğrencilerle 
yakından ilgilenen Fazilet Durmuş, 
okuldaki eğitim faaliyetlerini yerin-
de inceledi.

Okul bünyesinde Halk Eğitim Mer-
kezi iş birliğiyle yürütülen “Aile 
Eğitimi Sınıfı”nı gezen Fazilet 
Durmuş, bu eğitimlerin “Türki-
ye Yüzyılı Maarif Modeli”nin 
temel taşlarından biri olan “Güçlü 
Aile, Güçlü Toplum” anlayışıyla 
örtüştüğünü vurguladı. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2025 yılını “Aile 
Yılı” ilan etmesi ve Millî Eğitim 
Bakanımız Sayın Yusuf Tekin’in 
destekleri doğrultusunda okullarda 
aile eğitimleri ile aile okullarının 

yaygınlaştırıldığını, bu kapsamda 
Kargıcak Ortaokulunda da aile eği-
timlerinin başlamasının mutluluk 
verici olduğunu ifade etti.
Ziyaret sırasında, Kargıcak Orta-
okulundan mezun olan ve Mersin 
Nevit Kodallı Güzel Sanatlar 
Anadolu Lisesini kazanan öğrenci 
Ahmet Doğan, sevincini Fazilet 
Durmuş ile paylaşmak için kü-
çük bir melodika dinletisi sundu. 
Öğrenciyi tebrik eden Fazilet 
Durmuş, eğitimin sadece akademik 
başarıdan ibaret olmadığını, aynı 
zamanda sanatsal yeteneklerin de 
desteklenmesi gerektiğini dile ge-
tirdi, öğrencimizin ilk müzik aletini 
kendisinin hediye edeceği sözünü 
verdi. İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’a ziyaret boyunca 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Harun Üzer ve Silifke İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Fevzi Kültiğin 
eşlik etti. (Haber Merkezi)

FAZİLET DURMUŞ, SİLİFKE 
KARGICAK ORTAOKULU 

ÖĞRENCİLERİYLE BİR ARADA

Mersin İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, Silifke’deki eğitim 
kurumlarını yakından görmek ve 
2025-2026 eğitim öğretim yılı ha-
zırlıklarını yerinde değerlendirmek 
üzere ilçeye bir ziyaret gerçekleş-
tirdi. Ziyaret kapsamında Silifke 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde 
kurum çalışanlarıyla bir araya 
gelerek güncel çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.
Yapılacak hazırlıkları detaylı bir 
şekilde inceleyen Fazilet Durmuş, 
yeni eğitim-öğretim yılının sorun-
suz başlaması için tüm hazırlıkla-
rın zamanında tamamlanmasının 
önemine vurgu yaptı. Eğitimde 
kalitenin artırılması için her aşama-
da titizlikle çalışılması gerektiğini 

belirtti.
Fazilet Durmuş, “Eğitimdeki 
başarı, ancak öğretmenlerimizden 
yöneticilerimize, öğrencilerimiz-
den velilerimize kadar tüm eğitim 
paydaşlarının ortak çabasıyla 
mümkün olur. Bu sinerjiyi sağla-
mak en önemli hedeflerimizden 
biri” diyerek iş birliğinin önemine 
dikkat çekti.
Ziyaretten duydukları memnuniyeti 
dile getiren Silifke İlçe Millî Eği-
tim Müdürlüğü çalışanları, nazik 
ziyaretinden dolayı İl Müdürü 
Fazilet Durmuş’a teşekkür etti. 
Ziyarete İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’a İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Harun Üzer eşlik 
etti. (Haber Merkezi)

FAZİLET DURMUŞ SİLİFKE İLÇE MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Mersin Valisi Atilla Toros’un eşi 
Dudu İrem Toros, Toroslar ilçesi 
Aladağ Mahallesi’nde ikamet eden 
koruyucu aileyi ziyaret ederek, aile 
yanında kalan çocukla bir araya 
geldi. Ziyaret boyunca çocukla soh-
bet eden ve ilgi alanlarını keşfetme-
ye çalışan Dudu İrem Toros, sıcak 
ve samimi anlara eşlik etti. Toros 
ailesi ziyaret içim, “Çocuğun göz-
lerindeki ışıltı, yüzündeki tebessüm 
ve duyduğu mutluluk, sevgi dolu 

bir aile ortamının çocuklarımız için 
ne kadar kıymetli olduğunu bir kez 
daha ortaya koydu. Koruyucu ai-
lelerimiz; şefkatiyle, sevgisiyle ve 
fedakârlığıyla geleceğimizi güvenle 
büyüten en değerli kahramanları-
mızdır. Her çocuğumuzun sevgiyle 
sarılacağı bir yuvaya kavuşması 
için toplum olarak koruyucu ailelik 
bilincini güçlendirmek en önemli 
sorumluluklarımızdandır” ifadeleri-
ni kullandı. (Haber Merkezi)

TOROS AİLESİNDEN 
KORUYUCU AİLE ZİYARETİ 

Mersin İl Millî Eğitim Müdürü Fa-
zilet Durmuş, Kızılay Mersin Şube 
Başkanı Lütfi Parıltı’ya hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette, “Sağlıklı Gelecek İçin 
Okul Sağlığı Farkındalığı Projesi” 
kapsamında Kızılay ile Millî Eği-
tim Müdürlüğü arasında iş birliği 
görüşmeleri yapıldı. 2025-2026 
eğitim-öğretim dönemi için plan-
lanan faaliyetler ele alındı. Öğren-
cilerin fiziksel ve ruhsal sağlığını 
desteklemeyi hedefleyen projenin 
detayları konuşuldu, değerlen-
dirmeler ve planlamalar yapıldı. 
İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş, bu iş birliğinin, Kızılay’ın 
insani yardım tecrübesiyle eğitim 
alanının geniş olanaklarını birleşti-

rerek öğrencilere daha sağlıklı bir 
gelecek sunmayı amaçladığını ifade 
etti. Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li’nin öğrencilere millî ve manevi 
değerleri aşılamayı, topluma karşı 
sorumluluk bilinci kazandırmayı 
ve yardımlaşma kültürünü yaymayı 
hedefleyen maddelerinin Kızılay’ın 
faaliyetleriyle birebir örtüştüğü-
nü vurgulayarak bu iş birliğinin 
modelin, somut ve pratik adım-
larla hayata geçirilmesi açısından 
büyük önem taşıdığının altını 
çizdi. Fazilet Durmuş, “Kızılay ve 
Müdürlüğümüzün bu ortak adımı, 
evlatlarımızın hem bilgili hem de 
gönüllülükle donanımlı bireyler 
olarak yetişmesine zemin hazırla-
yacak.” dedi. (Haber Merkezi)

MÜDÜR DURMUŞ’TAN KIZILAY’A ZİYARET
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Mersin, Türkiye’nin güneyinde Akdeniz kıyısında yer alan, hem tarihi 
hem doğal zenginlikleriyle öne çıkan bir şehir. Ancak turizm açısından 
çoğu zaman Antalya veya Bodrum gibi şehirlerin gölgesinde kalıyor. 
Oysa Mersin, sunduğu çeşitlilikle keşfedilmeyi bekleyen bir cennet.
Doğa Turizmi 
Toroslar’ın eteklerinden başlayıp Akdeniz’e uzanan bu şehir, doğa 
severler için pek çok seçenek sunuyor. Aladağlar ve Cennet-Cehennem 
Obrukları gibi doğal alanlar, trekking, dağcılık ve fotoğrafçılık için 
ideal. Ayrıca Mersin’in uzun sahil şeridi, plaj turizmi ve su sporları için 
oldukça elverişli. Kızkalesi Plajı ve Susanoğlu Plajı, hem tarihi dokuyu 
hem de deniz keyfini bir arada sunuyor.
Tarih ve Kültür Turizmi 
Mersin’in tarihi, binlerce yıl öncesine dayanıyor. Soli-Pompeiopolis, 
Yumuktepe Höyüğü ve Kızkalesi, antik dönemlerden günümüze ulaşan 
önemli miraslar. Bu antik kentler ve kaleler, tarih meraklıları için eşsiz 
birer keşif alanı sunuyor. Ayrıca Mersin Müzesi ve yerel el sanatları, 
şehrin kültürel zenginliğini gözler önüne seriyor.
Gastronomi Turizmi 
Mersin mutfağı, Akdeniz lezzetlerinin en özgün örneklerini sunuyor. 
Tantuni, cezerye, içli köfte ve taze deniz ürünleri, şehrin turistik cazi-
besini artırıyor. Gastronomi turizmi açısından Mersin, yerel lezzetleri 
deneyimlemek isteyenler için ideal bir durak.
Alternatif ve Eko Turizm 
Mersin, kalabalıktan uzak, sakin bir tatil isteyenler için de cazip. Limon 
bahçeleri, yaylalar ve göller, eko turizm ve kırsal turizm için uygun 
alanlar sunuyor. Özellikle yayla turizmi, şehirden kaçmak isteyenlerin 
uğrak noktası hâline geliyor.
Turizmin Geleceği 
Mersin’in turizm potansiyeli oldukça yüksek olmasına rağmen, tanı-
tım eksikliği ve ulaşım zorlukları nedeniyle hak ettiği ilgiyi görmüyor. 
Ancak son yıllarda yapılan yatırımlar, yeni oteller, marina projeleri ve 
kültürel etkinlikler, Mersin’i Akdeniz’in önemli turizm merkezlerinden 
biri hâline getirmeye aday.
Kısacası Mersin, doğal güzellikleri, tarihi zenginlikleri ve eşsiz lezzet-
leriyle turizmde keşfedilmeyi bekleyen bir şehir. Sakin, otantik ve çok 
yönlü bir tatil arayanlar için Mersin, gizli bir mücevher niteliğinde.

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com

Akdeniz’in 
Keşfedilmeyi 

Bekleyen Yıldızı
Nesli tehlike altında olduğu için 
ulusal ve uluslararası düzeyde 
koruma altında bulunan deniz 
kaplumbağalarının önemli yuva-
lama alanlarından biri olan Mer-
sin sahillerinde, yavru çıkışları 
en yoğun döneminde tüm hızıyla 
devam ediyor.
 
Dünyada iribaş deniz kaplumbağa-
sı (Caretta caretta) ile yeşil deniz 
kaplumbağalarının (Chelonia 
mydas) en önemli üretim merkez-

leri arasında Mersin de yer alıyor. 
Haziran ayından itibaren anaç 
kaplumbağalar tarafından kentte-
ki 5 yuvalama alanı başta olmak 
üzere bazı sahillere de yuvalar 
yapılarak yumurtalar bırakıldı. 
Temmuz ayında başlayan yavru 
çıkışlarının yoğunluğu Ağustos 
ayıyla arttı. Yenişehir 100. Yıl 
Tabiat Parkı başta olmak üzere 
Anamur, Silifke Göksu, Erdemli 
Alata ve Akdeniz Kazanlı’da bu 
sene deniz kaplumbağası yuvasın-
da artış gözlemlendi. 

Merkez Mezitli ilçesinde bulunan 
100. Yıl Tabiat Parkı sahilinde de 
yavru çıkışlarının takibini ya-
pan Mersin Üniversitesi (MEÜ) 
Deniz Kaplumbağaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ekibi çalış-
masını sürdürüyor. 2009-2012’li 
yılları arasında yuva sayısının 
100’ü geçmediğini 2020 yıllarında 
ise 100. Yıl Tabiat Parkında bu 
sayının yaklaşık 200 olduğunu ak-
taran akademisyenler, 2025 yılında 
ise yuva sayısının yaklaşık 250’ye 

ulaştığını söyledi. 
Öte yandan, sahillerde atık bıra-
kılması ve bilinçsiz davranışlar 
nedeniyle kirliliğin arttığını belir-
ten akademisyenler , yuvalardan 
ayakkabı, metal kutu ve plastik 
şişe gibi birçok atığın çıktığını 
kaydetti. 
 
“EYLÜL SONUNA KADAR ÇI-
KIŞLARIN OLMASINI BEKLİ-
YORUZ” 
MEÜ Deniz Kaplumbağaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Öğretim Görevlisi Dr. Mahmut 
Ergene, Mayıs ve Haziran ay-
larında yumurtlayan anaç deniz 
kaplumbağalarının yavruları 
hızlı bir şekilde çıkmaya devam 
ettiklerini söyledi. Ergene “Tem-
muz’un ortalarında başlayan yavru 
çıkışlarımız Eylül ayının sonuna 
kadar devam etmesini bekliyoruz. 
Şu sıralar anaç kaplumbağa çıkışları 
durdu. Ağustos ayı sonuna kadar 
belki birkaç yuva daha olabilir. 
Ama yavru çıkışlarımız tüm hızıyla 
devam ediyor. Eylül ayının sonuna 
kadar çıkışların olmasını bekliyo-
ruz” dedi. 
 
“YUVA SAYISI ARTTI” 
Geçen yıllara oranla bu yılı kıyas-
landığında yuva sayısında artış 
görüldüğünü ifade eden Dr. Ergene, 
“2009-2012 yıllarına kadar yuva sa-
yısı 100. Yıl Tabiat Parkı’nda 100’ü 
geçmemekteydi. 2020’li yıllara 
geldiğimizde bu sayı 200’lere ulaştı, 
274 rakamını gördük. Bu yıl 100. 
Yıl Tabiat Parkı sahilinde yaklaşık 
250 tane yuva bulunmakta. Gün 
geçtikçe yuva sayısı artış göster-
mekte. Bu da yıllardır gerçekleş-
tirdiğimiz koruma çalışmalarının 
bir meyvesi olarak görmekteyiz” 
ifadelerini kullandı. 

Diğer koruma alanlarına göre 100. 
Yıl Tabiat Parkı’nda kirliliğin çok 
fazla olduğunu dikkat çeken Dr. Er-
gene, “Biraz önce gördüğünüz gibi 
yuvanın içinden ayakkabı çıktı ya 
da plastik şişeler, metal kutular. Çok 
sayıda katı atıkla karşılaşmaktayız. 
Yalnızca bu alanı kullanan vatan-
daşlarımızdan ya da deniz kaplum-
bağasıyla yolda yürüyüş yaparken 
karşılaşan vatandaşlarımızdan rica-
mız ‘Lütfen kaplumbağa yuvalarını 
eşelemeyin.’ Son yıllarda yuvalar 
eşelenmeye başlandığını tespit 
ediyoruz. Bu da alttan çıkacak olan 
yavruların güneş etkisiyle ölmesine 
neden oluyor” diye konuştu. 
 
“LÜTFEN YAVRULARI ELLE 
TAŞIMAYIN” 
Yuvadan çıkan yavru kaplumba-
ğaların kesinlikle elle taşınmaması 
hakkında da uyarıda bulunan Dr. 
Ergene, “Lütfen yavruları elle 
taşımayın. Elle taşıdığınız zaman 
yavruların yok olmasına neden ola-
biliyorsunuz. Ve en önemli nokta; 
Lütfen çevremizi temiz kullanalım. 
Özellikle hem plastik hem mikrop-
lastik atıklar deniz kaplumbağaları 
için büyük bir risk oluşturmak-
ta” diyerek sözlerini tamamladı. 
(İHA)

AKDENİZ’İN SİMGESİ YAVRU CARETTALARIN 
ÇIKIŞI TÜM HIZIYLA SÜRÜYORÇIKIŞI TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR

Mersin’den tedarik ettikleri uyuş-
turucu hapları satmak için Şanlı-
urfa’ya götürmeye çalışan zanlılar 
jandarma ve MİT’in ortak çalışma-
sı sonucu yakalandı. 
Edinilen bilgiye göre, MİT Baş-
kanlığı ile Şanlıurfa İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından 
yapılan planlı çalışmada 2 zanlı-
nın Mersin’den tedarik ettikleri 
uyuşturucu hapları satmak için 

Şanlıurfa’ya götürmeye çalıştıkları 
istihbaratı elde edildi. Zanlıların 
içerisinde bulunduğu aracı takip 
eden ekipler, Şanlıurfa İl Jandarma 
Komutanlığı otoyol sorumluluk 
alanında durdurdu. Araçta yapılan 
aramada 3 bin 500 adet uyuşturucu 
hap ele geçirildi. 
Gözaltına alınan zanlılar karakola 
götürülürken olayla ilgili başlatılan 
soruşturma devam ediyor. (İHA)

MİT TESPİT ETTİ, JANDARMA 
OPERASYON DÜZENLEDİ

OTOYOLDA TIRIN OTOYOLDA TIRIN 
ÇARPTIĞI ŞAHIS ÖLDÜÇARPTIĞI ŞAHIS ÖLDÜ

Adana’da otoyolda karşıdan karşıya 
geçmeye çalışan şahıs tırın çarpması 
sonucu öldü. 
Kaza, Mersin Tarsus-Adana-Gaziantep 
(TAG) otoyolunda meydana geldi. 
İran’dan gelen K.D.’nin (39) kullandı-
ğı 96 AG 773 plakalı tır, karşıdan kar-
şıya geçmeye çalışan bir kişiye çarptı. 
K.D. hemen aracını sağa çekip durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. 
Merkez, bölgeye sağlık ve polis ekip-
lerini sevk etti. Gelen sağlık ekipleri 
tırın çarptığı erkek şahsın öldüğünü 
tespit etti. Yapılan incelemelerde ölen 
kişinin üzerinden kimlik çıkmadı. Ce-
set otopsisi yapılmak üzere Adana Adli 
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Kaza 
ile ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

Mersin’de sırtına bıçak saplanan 
genç, bir süre kaldırım da soğuk-
kanlılıkla bekledi, ardından gelen 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Olay, merkez Toroslar ilçesine 
bağlı Güneykent Mahallesinde 
meydana geldi. İddiaya göre, 
gençler arasında çıkan tartışma 
kavgaya dönüştü. Olayda bir şahıs 
gençlerden birinin sırtına bıçak 

sapladı. Vatandaşlar durumu 112 
Acil Komuta Merkezine bildirdi. 
Merkez bölgeye sağlık ve polis 
ekibi yönlendirdi. Bir süre sırtında 
bıçakla bekleyen genç, gelen ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Polis 
ise şüphelinin yakalanması için 
bölgede çalışma başlattı. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. 
(İHA)

SIRTINDA BIÇAKLA 
HASTANEYE KALDIRILDI

Mersin’de 11-17 Ağustos tarihleri 
arasında yürütülen uyuşturucu ile 
mücadele çalışmaları kapsamında 
163 şahsı yakalandı, 17’si tutuklan-
dı. 
Mersin Valiliğinden yapılan açıkla-
maya göre, kentin huzur ve güven-
liğini sağlamak amacıyla emniyet, 
jandarma ve sahil güvenlik birimleri 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Bu kapsamda 11-17 Ağustos 2025 
tarihleri arasında kent genelinde 
134 narkotik olay meydana geldi. 
Operasyonlarda 163 şüpheli yakala-
nırken, çıkarıldıkları adli mercilerce 
17’si tutuklandı. 

Şüphelilerin ikamet, iş yeri ve 
araçlarında yapılan aramalarda 4 bin 
624 adet uyuşturucu hap, 33 bin 842 
gram uyuşturucu madde, 3 tabanca 
ve 23 tabanca fişeği ele geçirildi.
 
Öte yandan, uyuşturucuyla mücade-
leye yönelik bilgilendirme faaliyet-
leri de devam etti. ‘En İyi Narkotik 
Polisi Anne Projesi’ kapsamında 21 
oturumda bin 235 anneye eğitim 
verildi. Ayrıca Narko-Yetişkin faali-
yetleri kapsamında 11 oturumda 458 
kişiye sunum yapılırken, bu etkin-
liklerde Narvas ve Uyuma projeleri 
de tanıtıldı. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE BİR HAFTADA 163 
UYUŞTURUCU ŞÜPHELİSİ YAKALANDI

Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde 
Hakkı Çağlar’a ait 36 arı kovanı 
hırsızlar tarafından çalındı. Jan-
darma ekipleri olayla ilgili çalışma 
başlatırken kovan sahibi Çağlar, 
kovanlarının bulunmasına yardımcı 
olacak kişileri ödüllendireceğini 
belirtti. 
Olay, geçtiğimiz günlerde İnal 
Mahallesi Araplar Mevkii’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, İnal Mahallesi Nazma Mev-
kii’nde ikamet eden Hakkı Çağlar 
isimli vatandaş, arı kovanlarını 
İnal Mahallesi Araplar Mevkii’ne 

koydu. 2 gün önce arı kovanlarına 
bakmak için bölgeye giden Çağlar, 
50 adet kovanının 36’sının çalın-
dığını, kalan kovanlardan 5’nin de 
arılarının boşaltılarak çalındığını 
fark etti. Çağlar, yaşanan olayın 
ardından durumu jandarmaya 
bildirdi. Olay yerine gelen ekipler, 
bölgede inceleme yapıp, kovanla-
rı çalan şahısları yakalamak için 
çalışma başlattı. 
Kovan sahibi Hakkı Çağlar ise 
kovanlarının bulunmasına yardımcı 
olacak kişileri ödüllendireceğini 
belirtti. (İHA)

GAZİPAŞA’DA 36 ARI KOVANI ÇALINDI
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Türkiye’nin narenciye başkenti 
Mersin, yıllardır limonun kalbi 
olarak bilinirken, bugünlerde rekor 
kıran fiyatlar nedeniyle şaşkınlık 
yaşıyor. Geçen yıl para etmediği 
için ağaçların söküldüğü limon, bu 
yıl enflasyonun da etkisiyle adeta 
el yakıyor. Marketlerde 150 lirayı 
aşan limonun kilosu, Mersin’in pa-
zar tezgâhlarında dahi 80-90 liraya 
kadar yükseldi. Bu durum, Mersinli 
vatandaşları limonu kilo yerine 
tane ile almaya itiyor.

ARTIŞIN SEBEBİ ENFLAS-
YON VE MALİYETLER
İstanbul Ticaret Odası’nın (İTO) 

verilerine göre, limon, temmuz 
ayında yüzde 53,34’lük fiyat 
artışıyla en çok zamlanan ürün 
oldu. Türkiye Ziraat Odaları Bir-
liği (TZOB) de, üretici ile market 
arasındaki fiyat farkında limonu 
birinciliğe oturttu. Bu durum, fiyat 
artışlarının sadece mevsimsel dal-
galanmalardan kaynaklanmadığını, 
aynı zamanda genel enflasyon, 
artan mazot, gübre ve işçilik mali-
yetlerinden de etkilendiğini ortaya 
koyuyor.
Mersinli üreticiler, mazot ve gübre 
fiyatlarının sürekli yükselmesi-
nin, hasat dönemi dışında depoda 
kalan ürünün maliyetini artırdığını 

belirtiyor. Pazarcılar ise bu duruma 
adapte olmak için limonları artık 
“tane” hesabı satıyor. Bir limonun 
10 liraya kadar çıktığı tezgahlarda, 
vatandaşlar geçmişte kasalarla 
aldıkları ürünü artık bir veya iki 
adetle sınırlamak zorunda kalı-
yor. Bir tüketici, yaşadığı hayal 
kırıklığını, “Narenciyenin başken-
tindeyiz ama limon altın gibi oldu. 
İki limona 2 ekmek parası verdim” 
sözleriyle özetliyor.

REKOLTE YÜKSEK, FİYAT-
LAR DA YÜKSEK
Türkiye’nin 2024 yılı limon 
üretimi bir önceki yıla göre yüzde 76’lık bir artışla 2 milyon 325 bin 

tona ulaştı. Bu rekor rekolteye rağ-
men fiyatların düşmemesi, sektörde 
krize yol açtı. Aralarında Mersin, 
Adana ve Hatay’daki ziraat oda-
larının da bulunduğu sivil toplum 
kuruluşları, yüksek rekolteye rağ-
men üreticilerin maliyetine satmak 
zorunda kaldığına dikkat çekerek, 
ihracat desteklerinin artırılması 
çağrısında bulunmuştu.
Ancak bu uyarılar, fiyattaki yük-
selişi durduramadı. Ekonomistler, 
tarım politikalarında kalıcı bir 
istikrar sağlanmadığı sürece bu 
tür fiyat dalgalanmalarının devam 
edeceğini belirtiyor. Mersin, rekolte 
artışı ve fiyat uçuşu arasında sıkışıp 
kalırken, hem üreticiler hem de 
tüketiciler zor durumda kalmaya 
devam ediyor.

MERSİN’DE “ALTIN GİBİ LİMON” MERSİN’DE “ALTIN GİBİ LİMON” 
KRİZİ: FİYATLAR UÇUŞA GEÇTİKRİZİ: FİYATLAR UÇUŞA GEÇTİ

HABER
EVRİM MUTLU

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) son verileri, Mersin’in 
kanatlı hayvan varlığında Türkiye 
genelinde beşinci sıraya yerleşerek 
sektördeki gücünü kanıtladığını 
gösteriyor. Bu başarı, kentin sadece 
lojistik ve sanayi gibi geleneksel 
alanlarda değil, tarım ve hayvancı-
lıkta da ne kadar iddialı olduğunu 
ortaya koyuyor.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO), kentin “üretim gücüyle 
sofralara değer katmaya devam etti-
ğini” belirterek bu önemli gelişme-
ye dikkat çekiyor. Uzun yıllardır bir 
ticaret ve liman kenti olarak bilinen 

Mersin, bu istatistiklerle birlikte 
artık bir gıda üretim merkezi olarak 
da adından söz ettirmeye başlıyor. 
Kanatlı hayvan yetiştiriciliğindeki 
bu başarı, kentin hem yerel pazarda 
hem de ihracatta yeni kapılar açma-
sına olanak tanıyor.
Sektör paydaşları, Mersin’in bu 
potansiyelini en üst seviyeye çıkar-
mak için modern üretim tesislerine 
ve çiftçilere yönelik sürekli eğitim 
programlarına yatırım yapmanın 
önemini vurguluyor. Uzmanlar, bu 
adımlarla Mersin’in kanatlı hayvan 
sektöründeki konumunu daha da 
güçlendirerek ülke ekonomisine 
katkısının artmasını bekliyor. 

MERSİN, KANATLI HAYVAN 
SEKTÖRÜNDE TÜRKİYE’NİN 

PARLAYAN YILDIZI!

HABER
AHMET ATALA

Rosatom, Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali’nin dördüncü güç ünitesi’ne 
ait reaktörün kontrol montajına 
başladı.
Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuru-
luşu Rosatom tarafından inşa edilen 
Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nin 
(NGS) dördüncü güç ünitesi için 
VVER-1200 reaktör basınç kabı-
nın kontrol montajı, Rosatom’un 
Makine İmalat Bölümü’ne ait olan 
Rusya’daki Atommash tesisinde 
başladı. 
Kontrol montajı, reaktör tesisinin 
üç yıllık üretim döngüsünün son 
aşamasını oluşturuyor. Bu çalışma-
lar kapsamında ilk olarak, reaktör 

basınç kabı özel bir stand-keson 
içerisine dikey olarak yerleştiriliyor, 
ardından ise ürün monte ediliyor. 
Bir matruşkaya benzetilebilecek 
12 metrelik reaktör içi şaft, nükleer 
yakıtın yüklenmesi için istasyona 
indirildiğinde şaftın içine koruma 
düzenekleri ve koruyucu boru bloğu 
yerleştiriliyor. Bu işlemler sırasında 
toplamda 100’den fazla parça monte 
ediliyor. Monte edilen reaktörün 
toplam ağırlığı yaklaşık 600 tona 
varıyor. Tüm parçalar yerleştirildik-
ten sonra, uzmanlar, tüm ekipman-
ların doğru konumlandığından ve 
projenin öngördüğü hizmet ömrü 
boyunca istikrarlı çalışacağından 

emin olmak için lazer yardımıyla 
metrolojik ölçümler yapıyorlar.  
AKKUYU NÜKLEER A.Ş. Genel 
Müdürü Sergei Butckikh, konuyla 
ilgili olarak, “Rus nükleer endüstrisi 
işletmeleri, Türkiye’deki nükleer 
güç santral inşaat projesi için güve-
nilir tedarikçilerdir. Teknolojilerin 
sürekliliğine ve nükleer endüstrinin 
zengin deneyimine dayanarak, en 
yüksek kalitede ekipman üretmek-
tedirler. Bu ekipmanların etkinliği, 
dünya genelindeki nükleer santral-
lerde onlarca yıllık başarılı işletme 
tecrübesiyle kanıtlanmıştır. Bu, 
Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nin 
enerji ünitelerinin uzun süreli ve 
istikrarlı bir şekilde çalışmasının 
teminatı olacak” ifadelerini kullandı. 
Akkuyu NGS için üretilen dördün-

cü reaktör, Rusya nükleer sanayii 
tarihinde üretilen 250’nci reaktör 
oluyor. İlk reaktör, 1946 yılında 
Moskova’da Igor Kurçatov’un lider-
liğinde oluşturulan F-1 reaktörüydü. 
Rosatom Makine İmalat Bölümü 
Başkanı İgor Kotov, konuyla ilgili 
“Ürünlerimiz, Rusya’da ve Rusya 
dışında yüzlerce nükleer güç ünitesi-
ne hayat verdi ve gezegendeki mil-
yonlarca insana ısı ve ışık sağlıyor. 
Önümüzde daha büyük projeler var. 
Bunlardan biri, çeşitli tesislerimizin 
üzerinde çalıştığı dördüncü nesil, 
dünyanın ilk enerji kompleksini 
Seversk’te faaliyete geçirmek ve di-
ğeri de Rus enerji filosu için bir dizi 
yüzen nükleer santral oluşturmak” 
diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

BU REAKTÖR, RUS NÜKLEER SANAYİSİNİN 250’NCİ REAKTÖRÜ OLACAK 

AKKUYU’YA YENİ REAKTÖR

Aydın’ın milli ürünü olarak bilinen 
cennet meyvesi kuru incirde gıda 
güvenliğini sağlamak, kurutma 
sırasında toprakla temasını keserek 
aflatoksin ve okratoksin oluşumu-
nu önlemek amacıyla kerevet dağı-
tıldı. Proje kapsamında İzmir’de 
7 bin 500 Aydın’da 11 bin 500 
olmak üzere toplam 19 bin kerevet 
dağıtıldığı belirtildi.
En büyük alıcı pazarımız Av-
rupa Birliği ve diğer ülkelerde 

kuru incirin ihracat yolculu-
ğunun kesintiye uğramaması, 
ihraç pazarlarından aflatoksin ve 
okratoksin nedeniyle geri dönme-
mesi için üreticilere ekipman ve 
eğitim çalışmalarının devam ettiği 
belirtilirken Tarım Bakanlığı’nın 
bu yöndeki desteklerinin 2000 
yılından bu yana 25 yıldır devam 
ettiği belirtildi.
Bakanlığımız destekleriyle 2000’li 
yılların başından bu yana kesinti-

siz sürdüğünü dile getirdi
Kuru incirde aflatoksin ve okra-
toksinin bir pestisit olmadığının 
altını çizen yetkililer, “Aflatoksin 
ve okratoksin olumsuz iklim ko-
şullarından oluşuyor. Aflatoksin ve 
okratoksin oluşumunun önüne geç-
mek için bütçeler doğrultusunda 25 
yıldır kurutma kereveti, ilek filesi, 
ekşilik böceği tuzağı, hasat filesi, 
afiş, broşür ve kitapçıklarla üretici-
nin yanında oluyoruz. Aflatoksinli 
incirlerin piyasaya sürülmesini 
önlemek amacıyla 2000 yılından 
beri “Aflatoksinli Kuru İncirlerin 
Bertaraf Edilmesi Projesi”yle her 
yıl yaklaşık 600 ton kuru inciri ih-
racatçı firmalarımızdan toplayarak 
son yıllarda biyogaz tesislerinde 
enerjiye dönüştürüyoruz. Bu sene 
piyasadan topladığımız kuru incir 
miktarı 1000 tonu aşacak. Diğer ta-
raftan, 2025 yılında İncir Araştırma 
Enstitüsü iş birliğinde, “Kuru İncir 
Üretim Sahalarında Mikotoksin 
Kontrolü ve Mikotoksin Azaltım 
Uygulamaları Eğitim Projesi”ni 
hayata geçirdik. Bu proje, kuru 

incirde mikotoksin risklerinin azal-
tılması, ürün kalitesinin yükseltil-
mesi ve Ar-Ge sonuçlarının sahaya 
aktarılması amacıyla hazırlanmıştır. 

“KURU İNCİR İHRACATI 348 
MİLYON DOLARA ULAŞTI”
Türkiye’nin, 25 Eylül 2024 tari-
hinde başlayan 2024/25 kuru incir 
ihracat sezonunda 16 Ağustos 2025 
tarihine kadar 57 bin 944 ton kuru 
incir ihraç ederek 347 milyon 840 
bin dolar döviz getirisi elde ettiği 
belirtildi. 2023/24 sezonuna göre 
kuru incir ihracatı miktarı yüzde 5 
azalırken, döviz getirisinin yüzde 
25’lik artış hızı yakaladığı, kuru 
incirde ortalama ihraç fiyatı ton 
başına dolar bazında yüzde 31’lik 
artışla 4 bin 570 dolardan 6 bin 
dolara çıktığı öğrenildi.
Kuru incir ihracatında ilk sırada 
79,4 milyon dolarla Amerika Bir-
leşik Devletleri yer alırken, Fransa 
42 milyon dolarla ikinci, Almanya 
40 milyon dolarla üçüncü en bü-
yük ihraç pazarları oldu. 
(İHA)

KURU İNCİR ÜRETİMİNDE ÜRETİCİLERE 19 BİN KEREVET DAĞITILDI Mersin İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, Yeşilay Mersin 
Şubesi Başkanı Kemalettin Er-
doğan’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette öğrencilerimi-
zin sağlıklı gelişimine yönelik iş 
birliği imkânları görüşüldü. 

Gençlerimizi zararlı alışkanlıklar-
dan korumayı ve sağlıklı yaşam 
bilincini geliştirmeyi hedefleyen 
“Sağlıklı Gelecek İçin Okul Sağ-
lığı Farkındalığı Projesi” kapsa-
mında 2025-2026 eğitim-öğretim 
dönemi boyunca okullarda düzen-
lenecek faaliyetler, seminerler ve 
bilinçlendirme çalışmaları masaya 
yatırıldı. 

Ziyaret sırasında, Türkiye’nin 
eğitim vizyonunu şekillendiren 
Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li’nin “sağlıklı nesiller yetiştirme” 
vurgusuna da değinildi. İl Millî 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, 
modelin sadece akademik başarıyı 
değil, aynı zamanda öğrencilerin 
fiziksel ve ruhsal sağlığını koru-
mayı da öncelik olarak gördüğünü 
belirtti, bu projeyle de gençlerin 
fiziksel ve ruhsal sağlıklarını 
güçlendirecek adımlar atılmasını 
hedeflediklerini dile getirdi. 
Ziyarette İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’a İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Nazmi Kendi-
gelen eşlik etti. (Haber Merkezi)

FAZİLET DURMUŞ, YEŞİLAY 
MERSİN ŞUBE BAŞKANI 

KEMALETTİN ERDOĞAN’I 
ZİYARET ETTİ
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Tarsus Belediyesi’nin “Köyde 
Şenlik, Tarsus’ta Gelecek Var” 
projesi bu kez Atalar Mahallesi’n-
de hayat buldu.
 
Çocuk kahkahalarının yankılan-
dığı meydanda yurttaşlar aynı 
coşkuda bir araya geldi. Gün boyu 
süren hareketlilik, akşam saatlerin-
de başlayan etkinliklerle birlikte 
adeta festival havasına dönüştü. 
 
MÜZİKLE BAŞLAYAN COŞ-
KU 
Program, Tarsus Belediyesi Kent 
Orkestrası’nın enerjik konseriyle 
başladı. Klasik ezgilerle modern 
ritimlerin harmanlandığı sahne 

performansı, izleyicilerin alkışla-
rıyla taçlandı. Konserin ardından 
Tarsus Belediyesi Şehir Tiyatro-
su’nun sahnelediği “Bir İstanbul 
Masalı” adlı orta oyunu, izleyen-
leri kahkahaya boğdu. Gelenek-
sel Türk tiyatrosunun sıcaklığı, 
oyuncuların samimi performansı 
ve mahalle kültürünün canlılığıyla 
birleşince meydan bir anda dev bir 
sahneye dönüştü.
 
RENGARENK ETKİNLİKLER, 
EĞLENCELİ ANLAR
Etkinlik alanında kurulan atölye-
ler, yarışmalar ve çocuklara yö-
nelik aktiviteler büyük ilgi gördü. 
Seramikten ebruya, örgü-bileklik-

ten resme kadar birçok atölye köy 
meydanını hareketlendirdi. 

Yüz boyama alanlarında koşuş-
turan çocuklar, şenliğin en neşeli 
yüzleri oldu. Aileler ise hem 
çocuklarının sevincine ortak oldu 
hem de birlikte vakit geçirmenin 
mutluluğunu yaşadı.

BİRLİK VE DAYANIŞMA TAB-
LOSU
Atalar’da yaşanan bu buluşma 
sadece bir şenlik değil, aynı 
zamanda bir birlik ve dayanışma 
tablosuna dönüştü. Komşular 
uzun zaman sonra bir araya geldi, 
gençler büyükleriyle aynı meydan-

da aynı coşkuyu paylaştı. Gecenin 
sonunda herkesin dilinde tek bir 
cümle vardı: “Birlik oldukça, gele-
cek daha güzel olacak.” 
 
“BAŞKAN BOLTAÇ: “GE-
LECEK ÇOCUKLARIMIZIN 
GÜLÜŞLERİNDE”
Tarsus Belediye Başkanı Ali 
Boltaç, yaptığı konuşmada, kırsal 
mahallelerde kültür ve sanatın 
hayat bulmasının önemine dikkat 
çekerek şu ifadeleri kullandı:
“Tarsus’un geleceği, işte bu 
çocukların gözlerindeki ışıltıda. 
Atalar’da gördüğümüz birlik, ya-
rınlarımızın en güçlü teminatıdır.” 
(Haber Merkezi)

ATALAR’DA KÖY MEYDANI 
ŞENLİK ALANINA DÖNDÜ

Saadet Partisi Mersin İl Başkanı 
Bilal Oğuz, hem ülke gündemine 
hem de Mersin’in geleceğine dair 
yaptığı açıklamalarla dikkat çekti. 
Oğuz, “Türkiye’nin en çok ihtiyaç 
duyduğu şey; ahlaklı, adaletli ve 
liyakatli bir iktidardır. Bu iktidarın 
adı da Saadet Partisi’dir” diyerek 
sert bir çıkış yaptı. 
 
Partilerine olan ilginin hızla art-
tığını vurgulayan Oğuz, “Sadece 
bu yılın ilk aylarında on binlerce 
vatandaşımız aramıza katıldı. Bu, 
milletimizin güveninin ve değişim 
arzusunun en somut göstergesidir. 
Türkiye’nin umudu Saadet Partisi 
büyüyor, güçleniyor” ifadeleri-
ni kullandı. Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına da değinen Oğuz, 
hükümeti pasif kalmakla eleştirdi: 
“İsrail’in zulmü karşısında yal-
nızca kınama açıklaması yapmak 
kifayetsizdir. Türkiye, diplomatik 
nezaketin ötesinde kararlı ve somut 
adımlar atmalıdır. Mazlumların 

yanında olmak sözle değil, icraatla 
mümkündür.” 
 
Mersin’in deprem hazırlıkları 
konusunda da uyarılarda bulunan 
Oğuz, “17 Ağustos’un üzerinden 
çeyrek asır geçti ama dersler hâlâ 
tam çıkarılmadı. Mersin, ‘deprem 
kuşağında değiliz’ söylemleriyle 
avutulamaz. Tatbikatlar göstermelik 
değil, sahada uygulanabilir olmalı. 
Depreme hazırlık, şehrimizin kader 
meselesidir” dedi.
 
Oğuz, konuşmasının sonunda 
siyasetin halktan kopuk olmaması 
gerektiğini vurguladı: 
“Bizim siyasetimiz rantı değil, 
halkı önceleyen; ayrıştırmayı değil, 
birleştirmeyi esas alan bir anla-
yıştır. Mersin’de de Türkiye’de de 
adaletin, dürüstlüğün ve üretimin 
hâkim olduğu yeni bir düzeni inşa 
edeceğiz. Bu millet, Saadet ile 
yeniden nefes alacak.” (Haber 
Merkezi)

BİLAL OĞUZ: “MERSİN’İN 
UMUDU ADİL DÜZEN, 
TÜRKİYE’NİN ÇIKIŞI 

SAADET’TİR”

İYİ Parti Mersin Milletvekili Bur-
hanettin Kocamaz, yaşamını yitiren 
Emel Yoluk için derin bir üzüntü 
duyduğunu belirten bir açıklama 
yayımladı. Kocamaz, Yoluk’u 
“iyilik meleği bir insan” olarak ta-
nımlayarak, onun kişiliğine, hayata 
bakışına ve insanlara olan sevgisine 
dikkat çekti.

Kocamaz, açıklamasında Emel 
Yoluk’un ağırbaşlı, sakin ve yapıcı 
tavırlarıyla her zaman çevresine 
pozitif enerji yaydığını belirtti. 
“O, kimseyi üzmek istemez, ağır 
ve sakin tavırlarıyla sanki sinirleri 
alınmış gibi hareket eder, herkesi 
sakinleştirir, daima yapıcı ve örnek 
olmaya çalışırdı” ifadelerini kullan-
dı. Kocamaz, Yoluk’un kendisini ve 
eşini kardeş, çocuklarını ise evladı 
gibi gördüğünü ve aile içinde çok 
özel bir yeri olduğunu vurguladı.

Milletvekili Kocamaz, Emel Yo-
luk’un yaşadığı kenti ve insanlarını 
çok seven bir “memleket aşığı” 
olduğunu söyledi. Açıklamada, 
“O’nun en önemli özelliği, mil-
let ve memleket hayrına çalışan 
herkesin yanında durmak, ona 
destek vermek ve yardımcı olmaya 
çalışmaktı” denildi. Kocamaz, 
Emel Yoluk’un bu hasletlerinin onu 
herkesin sevdiği ve saygı duyduğu 
bir insan haline getirdiğini ifade 
etti.
Emel Yoluk’un eşi Hulusi Yoluk 
ve evladının yanına defnedildiğini 
belirten Kocamaz, “Eşi ve evladıy-
la yeniden buluştu” dedi. Yoluk’un 
kabrinin nurla dolması ve toprak 
tarafından incitilmemesi temen-
nisinde bulunan Kocamaz, onun 
güzel ahlakı ve yaptığı hayırların 
günahlarından daha ağır gelmesini 
diledi.

“ÖNEMLİ OLAN HOŞ BİR 
SADA BIRAKABİLMEK”
Kocamaz, sözlerini, bu fani dünya-
da en değerli şeyin hayır dualarla 
anılmak ve “boş kubbede hoş bir 
sada bırakabilmek” olduğunu be-

lirterek tamamladı. Tüm İslam ale-
mine dua eden Kocamaz, herkesin 
iman üzere, kul hakkına ilişmeden 
ve güzel ahlakla bir hayat sürmesi-
ni temenni etti. 
(Haber Merkezi)

BURHANETTİN 
KOCAMAZ’DAN 

DUYGUSAL VEDA

Anamur’da yaşanan orman yan-
gınlarına karşı yürütülen zorlu mü-
cadele, kurumlar arası iş birliğinin 
kritik önemini bir kez daha göster-
di. Anamur Orman İşletme Müdürü 
İsmail Gübeş, bu süreçte ekiplere 
sürekli destek veren Kızılay Genel 
Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz’a, Anamur Şube Başkanı 
Sakine Kuz’a ve tüm Kızılay yöne-
timine teşekkür etti.
Gübeş, Kızılay’ın sadece afet 

anlarında değil, yangın söndürme 
ekiplerinin moral ve motivasyonu-
nu artırma konusunda da hayati bir 
rol oynadığını vurguladı. Ekiplere 
sağlanan yiyecek, içecek ve lojistik 
yardımların mücadeleye büyük güç 
kattığını belirten Gübeş, “Kızılay’ın 
varlığı bize güç veriyor. Bu dayanış-
ma, milletçe birlikte hareket etmenin 
en güzel göstergesidir” dedi.

Kızılay Anamur Şube Başkanı 
Sakine Kuz ise ormanların sadece 
Anamur’un değil, tüm ülkenin 
ortak değeri olduğunu ifade ederek, 
“Kızılay olarak her zaman ormancı-
larımızın yanındayız” mesajını verdi. 
Gelecekte yangın riskine karşı hazır-
lıkların artırılması, gönüllülerin daha 
aktif katılımı ve kriz anı koordinas-
yonunun güçlendirilmesi konularında 
ortak çalışmalar yapılması kararlaştı-
rıldı. (Haber Merkezi)

ANAMUR’DAKİ YANGIN MÜCADELESİNDE 
KURUMLAR ARASI DAYANIŞMA ÖNE ÇIKTI

Ak Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) bünyesinde ku-
rulan Milli Dayanışma, Kardeşlik 
ve Demokrasi Komisyonunun 5. 
toplantısını tamamladığını duyurdu. 
“Terörsüz Türkiye” sürecine katkı 
sağlamayı amaçlayan komisyon, 
toplantıya sivil toplum kuruluşları 
temsilcilerini davet etti.
TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş’un başkanlığında gerçekleşen 
toplantıda, komisyon üyeleri: 
Cumartesi Anneleri, Barış Anneleri, 
İnsan Hakları Derneği (İHD), İnsan 
Hakları ve Mazlumlar İçin Daya-
nışma Derneği (MAZLUMDER), 
Tahir Elçi İnsan Hakları Vakfı, 
İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani 
Yardım Vakfı (İHH) temsilcilerini 
dinledi.
Milletvekili Kıratlı, toplantı sonrası 
yaptığı açıklamada, “Az konuşup, 
çok çalışacağız. Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde, terörü bitirme 
kararlılığımızdan asla taviz ver-
meyecek; bu süreçte aziz şehitleri-
mizin ve gazilerimizin hatıralarına 
halel getirmeyeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Kıratlı, komisyonun çalış-
malarına destek veren tüm kurum 
ve temsilcilere teşekkürlerini iletti.

KOMİSYONUN AMACI VE 
ÖNEMİ
Milli Dayanışma, Kardeşlik ve 
Demokrasi Komisyonu, Türki-
ye’nin terörle mücadele sürecini 
yalnızca güvenlik odaklı değil, aynı 
zamanda sosyal, kültürel ve insani 
boyutlarıyla ele almak için kurul-
muş bir platformdur. Bu komis-
yon, toplumun farklı kesimlerinin 
sesi olmayı ve terörün yol açtığı 
sorunlara kalıcı çözümler bulmayı 
hedefliyor.
(Haber Merkezi)

KIRATLI: “AZ KONUŞUP, 
ÇOK ÇALIŞACAĞIZ”

Mersin İl Millî Eğitim Müdürü Fa-
zilet Durmuş, Silifke Halk Eğitimi 
Merkezini ziyaret ederek “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli”nin temel 
ilkeleri doğrultusunda, hayat boyu 
öğrenmenin ve mesleki gelişimin 
önemine dikkat çekti. 
Ziyaret sırasında farklı kurslara ka-
tılan kursiyerler ve usta öğreticiler-
le bir araya gelen Fazilet Durmuş, 
modelin hedeflediği bütüncül insan 
yetiştirme anlayışının sahadaki 
yansımalarını bizzat gözlemledi.
Müdürlüğümüzün “Ev Genci Proje-
si” kapsamında düzenlenen “Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Yetiştirici-
liği” kursuna katılan öğrencilerin 
istihdamı için Silifke Halk Eğitim 
Merkezi, İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’un da katılımıyla 
SOL-AGRON firmasıyla bir iş 
birliği protokolü imzaladı. Proto-
kolün ardından daha önce eğitim 
alan kursiyerlere sertifikalarını 
bizzat veren Fazilet Durmuş, bu 
tür kamu-özel sektör iş birlikleri-
nin mesleki eğitimin kalitesini ve 

verimliliğini nasıl artırdığına vurgu 
yaptı. Bu projenin “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli”nin üreten ve toplu-
ma değer katan bireyler yetiştirme 
vizyonuyla tam olarak örtüştüğüne 
dikkat çekti. 
Fazilet Durmuş, Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler kursunun ardından, İşaret 
Dili ve Tercümanlık, Giyim, İğne 
Oyası ve Seramik kurslarını da 
gezdi. Her bir kursta kursiyerlerle 
ve usta öğreticilerle samimi sohbet 
eden Fazilet Durmuş, bu kursların 
bireylerin hem mesleki hem de 
kişisel gelişimine olan katkılarını 
dinledi. Öğrenmenin ve üretmenin 
verdiği heyecana tanıklık eden 
Durmuş, bu merkezlerin insanımı-
zın potansiyelini ortaya çıkarma 
noktasında ne kadar önemli roller 
üstlendiğini belirtti.
Ziyarette İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’a İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Harun Üzer ve 
Silifke İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Fevzi Kültiğin eşlik etti. (Haber 
Merkezi)

MÜDÜR DURMUŞ HALK EĞİTİM MERKEZİ’NDE
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Kulak Burun Boğaz Anabilim 
Dalı Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Remzi 
Tınazlı, burun tıkanıklığı şikayeti 
olan, ağzı açık uyuyan veya hor-
layan çocuklarda orta kulakta sıvı 
toplanmış olma ihtimalinin yüksek 
olduğu uyarısında bulundu. 

Çocuklar televizyonun sesini 
çok açıyor, yakından seyrediyor 
veya seslendiğinizde birkaç defa 
tekrarlatıyorsa ağrısız orta kulak 
iltihabı geçiriyor olabilir. Uz-
manlar, özellikle sık üst solunum 
yolu enfeksiyonu geçiren, burun 
tıkanıklığı şikayetleri olan, uyku 
sırasında ağzı açık uyuyan veya 
horlayan çocuklarda orta kulakta 
sıvı toplanmış olabileceğini belirtti. 
Yakın Doğu Üniversitesi Hastane-
si Kulak Burun Boğaz Anabilim 
Dalı Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Remzi 
Tınazlı, okul öncesi çocukluk ça-
ğında orta kulak sıvı toplanmasını, 
nedenlerini, erken dönemde fark 
edilmesinin tedavideki önemini ve 
tedavi yöntemleri hakkında bilgiler 
verdi. Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, 
“İleride kalıcı bir işitme bozuk-
luğuna yol açmamak için işitme 
konusunda uyanık olunmalı ve geç 
kalmadan doktora başvurulmalıdır” 
uyarısında bulundu. 

“ÇOCUKLARDA ORTA KU-
LAKTA SIVI TOPLANMASI 
SIK GÖRÜLÜR”
Orta kulak boşluğunun normalde 
hava ile dolu olduğunu ve buradaki 
basınç ile dış ortamdaki hava basın-
cının eşit olması gerektiğini söyle-
yen Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, 
“Burnumuzun arkasında genzimizle 
orta kulak arasında havalanma gö-
revi yapan östaki borusu sayesinde 
orta kulaktaki hava basıncı ile dış 
ortamdaki hava basıncı eşitlenir. Bu 
boru normalde kapalıdır. Yutkunma 
sırasında ve çenemizi açıp kapatma 
hareketleri sırasında östaki borusu 
açılır ve basınç eşitlenir” dedi.

Bu duruma örnekler veren Yrd. 
Doç. Dr. Remzi Tınazlı, “Uçakta ya 
da dağlık bölgelerde ani irtifa deği-
şimleri sırasında hissedilen basınç, 
dış ortam ile orta kulak basıncının 
eşitlenememesinden kaynaklanır. 
Bu durum, değişimin çok hızlı 
gerçekleşmesi nedeniyle dengeyi 
sağlayan sistemin yeterince çalı-
şamamasından ileri gelir. Benzer 
şekilde, nezle olduğumuzda da aynı 
mekanizma devreye girerek ku-
laklarımızı tıkalı hissetmemize yol 
açar. Özellikle okul öncesi çocuk-
luk çağında orta kulakta sıvı top-
lanması, tıptaki ismi ile ‘seröz otit’ 
oldukça sık görülen bir hastalıktır” 
ifadelerini kullandı. Çocuklarda 
orta kulakta sıvı toplanmasının sık 
görülmesinin nedenlerine de deği-
nen Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, 
“Geniz etinin büyüklüğü, östaki 
borusunun yetişkinlere göre daha 
kısa ve düz olması, alerjik yapıya 
sahip olmaları ve sık üst solunum 
yolu enfeksiyonu geçirmeleri de bu 
nedenlerden sayılabilir” dedi.
Hastalığın erken evrelerinde 
çocukta hafif bir işitme kaybı 
başladığını belirten Yrd. Doç. Dr. 
Remzi Tınazlı, bu durumun burun 
tıkanıklığı belirtileri, ağız açık 
uyuma, televizyonun sesini çok 

açma veya televizyo-
nu yakından izleme, 
derslerde öğretmenin 
söylediklerini duya-
mama, sürekli burun 
akıntısı gibi yakınma-
larla ortaya çıkabildiği-
ni işaret etti. Yrd. Doç. Dr. Remzi 
Tınazlı, “Aileler bu yakınmaları her 
zaman fark edemeyebilirler. Çoğu 
zaman çocuğun az işittiği, okuldaki 
öğretmenleri tarafından fark edilir” 
dedi.
Orta kulakta sıvı birikmesinin, 
erken dönemde fark edilmesiyle, 
nedene yönelik tedavi ile düzeltile-
bilen bir durum olduğunu söyleyen 
Tınazlı, 2-3 haftalık ilaç tedavi-
leriyle sorunun sıklıkla ortadan 
kaldırıldığını ifade etti. Buna karşın 
östaki borusunun tıkanmasına 
neden olan geniz eti büyüklüğü 
durumlarında ve ilaç tedavisinin 
etki etmediği durumlarda, cerrahi 
tedavinin gerekli olduğunu ifade 
eden Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, 
“Tedavi sonrasında hastaların bü-
yük çoğunluğunda olumlu sonuçlar 
elde ediliyor. Sonuç son derece yüz 
güldürücüdür” dedi. Yrd. Doç. Dr. 
Tınazlı, tedavi edilmeyen gecikmiş 
vakalarda sık orta kulak enfeksi-
yonları ve kulak zarındaki negatif 

basınç nedeniyle kalıcı işitme bo-
zuklukları gelişebileceği konusun-
da da uyarıda bulundu.
Orta kulakta sıvı birikmesi durum-
larında kulak ağrısı, ateş, kulak 
akıntısı gibi yakınmaların olma-
dığına vurgu yapan Yrd. Doç. Dr. 
Remzi Tınazlı, bunun çoğu zaman 
çocuğun derslerdeki başarısının 
düşmesi, huzursuzluk, arkadaşları 
ile ilişkilerinin bozulması, den-
ge bozukluğu gibi yakınmalarla 
ortaya çıkabileceğini belirtti. Yrd. 
Doç. Dr. Tınazlı, “Tüm bunlar orta 
kulaktaki basınç ile dış ortamdaki 
basınç arasındaki farka bağlı olarak 
oluşan işitme azlığına bağlıdır. Bu 
nedenle anne ve babaların işitme 
azlığı olduğundan şüphe duydukları 
çocukları mutlaka bir kulak burun 
boğaz uzmanına götürmeleri gerek-
lidir” dedi.

HAVALANMA TÜPÜ AMELİ-
YATLARI OLUMLU SONUÇ 
VERİYOR
Uzmanının, hastalığın nedenini 

araştırarak nedene yönelik bir 
tedavi planlayacağını söyleyen 
Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, 
çocuklarda alerjik burun akıntısı ve 
geniz eti büyümesinin oldukça sık 
görüldüğünü, bu nedenle hastaların 
mutlaka alerji açısından da değer-
lendirilmesi gerektiğini vurguladı. 
Orta kulakta sıvı birikimi nedeniyle 
kulak zarına yerleştirilen havalan-
ma tüpü ameliyatlarının, işitmeyi 
düzelten bir operasyon olduğunu 
söyleyen Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, 
bunun oldukça sık uygulanan bir 
tedavi olduğunu ifade etti. Yrd. 
Doç. Dr. Tınazlı, “Yerleştirilen tüp 
6 ay gibi bir süre sonunda sıklıkla 
kendiliğinden çıkmakta, ikinci bir 
müdahaleye gerek kalmamaktadır. 
İleride kalıcı bir işitme bozuklu-
ğuna yol açmamak, çocuklarımızı 
yaşıtlarından geri bırakmamak, 
okulda başarısız olmalarını engelle-
mek için, işitme konusunda uyanık 
olunmalı ve geç kalmadan doktora 
başvurulmalıdır” diyerek sözlerini 
sonlandırdı.  (İHA)

HORLAYAN ÇOCUKLARDA ORTA HORLAYAN ÇOCUKLARDA ORTA 
KULAK İLTİHABI OLABİLİRKULAK İLTİHABI OLABİLİR

Prof. Dr. Sema Aydoğdu, çocukluk 
çağında kanamaların çoğunlukla 
üst mide-bağırsak sisteminden kay-
naklandığını söyledi. Alt mide-bar-
sak kanamaların en sık nedenin ise 
kabızlığa bağlı makat çatlakları 
(anal fissür) olduğunu belirten Prof. 
Dr. Aydoğdu, “Bunun dışında ağız 
içi, burun veya üst solunum yolun-
dan gelen kanın yutulması da sıkça 
‘sahte mide kanaması’ tablosuna 
yol açıp anne babaları endişelendi-
riyor. Aslında bu kanamalar 24 saat 
içinde geriler ve yaşamsal bir sorun 
oluşturmaz.” dedi. 

Çocuk Gastroenteroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Sema Aydoğdu, çocuklar-
da mide-bağırsak sistemi kanama-
larının yeni doğan döneminden baş-
layarak her yaşta görülebileceğini 
söyledi. Kanamaların çoğunlukla 
da bu sistemin üst bölümünden 
kaynaklandığını belirten Prof. Dr. 
Aydoğdu, şöyle konuştu: “Diğer bir 
deyişle; ağızdan başlayarak, yutak, 
yemek borusu, özellikle mide ve 
12 parmak bağırsağı (duodenum) 
en önemli kanama alanlarıdır. Alt 
mide-bağırsak bölümü ise ince 
bağırsaklar ve kalın bağırsaktan 
oluşur ve ciddi kanamalar daha 
çok bağırsak hastalıklarına (kolit) 
bağlıdır. Ancak tüm dünyada en 
yaygın neden kabızlığa bağlı makat 
çatlaklarıdır (anal fissür). Kan mik-
tarı çok azdır ve tuvalet kağıdına 
bulaşan pembe veya taze kırmızı 
renkte, çizgisel özelliktedir. Damar-
sal anomaliler, polipler, alerjik, 
bakteriyel veya parazitlere bağlı 
kolitler diğer nedenlerdir.”
Prof. Dr. Aydoğdu, nezle, grip esna-

sında şişmiş burun, geniz, yutaktan 
sızan veya burun kanaması, diş 
çekimleri ardından yutulan kanın 
kahve telvesi şeklinde kusmaya 
neden olup “taklit mide kanaması” 
tablosu oluşturduğunu kaydetti. 
Ailelerin “çocuğumun midesi 
kanıyor’’ diye korku içinde acile 
başvurduklarını belirten Prof. Dr. 
Aydoğdu, bu kanamaların yaşamsal 
bir sorun oluşturmadığını, kendili-
ğinden geçtiğini kaydetti.
Aydoğdu, “Ayrıca gıda boyaları, 
kansızlık tedavisinde kullanılan 
ilaçlar, ampisillin içeren antibiyo-
tikler, üzüm, şalgam, ıspanak, siyah 
çikolata gibi gıdalar da dışkıyı 
siyaha boyayarak mide kanamasını 
taklit edebilirler.” dedi. 

ATEŞ DÜŞÜRÜCÜLERE DİK-
KAT
Aydoğdu, ciddi kanamalara yol 
açabilen ülserler konusunda da 

uyarılarda bulun-
du. Özellikle ateş 
düşürücü olarak sık 
kullanılan ibuprofen 
içeren ilaçların mide 
kanamasına neden 
olabileceğini vurgu-
layan Aydoğdu, mide 
gastrit mikrobunun 
(Helikobakter pilori), 
, stres ve gıda alerji-
lerinin de çocuklar-
da ülser gelişimini 
tetikleyebileceğini 
söyledi. 

GİZEMLİ KA-
NAMA NEDENİ: 
ANJİODİSPLAZİ
Öte yandan Prof. 
Dr. Aydoğdu, çocuklarda nadir 
görülen, sıklıkla doğumsal olan 
anjiodisplaziye de dikkat çekti. 
Anjiodisplazinin, damarsal anor-

malliklerden kaynaklandığını, 
çoğunlukla yetişkinlerde, özel-
likle, ileri yaşlarda (>60-65 yaş) 
görüldüğünü belirten Aydoğdu, 
şu bilgileri verdi: “Literatürde 
çocukluk çağına ait çok az veri 
bulunmaktadır. Bu nedenle ço-
cukların ilk anda düşünülmeyen 
gizemli bir mide-bağırsak kanama 
nedenidir. Sıklıkla tekrarlayan, 
kendiliğinden duran kanamalar 
şeklindedir. Tedavide en etkili 
ve en güvenli yöntem endosko-
pi ile uygulanan argon plazma 
koagülasyon olarak adlandırılan 
argon gazı ile yakma işlemidir. 
Çocuklarda özellikle tekrarlayan 
mide-bağırsak kanamalarında, 
yemek borusundan kalın bağır-
sağa kadar uzanabilen anjio-
displazik değişikliklerin de göz 
önünde bulundurulması gerekir. 
Bu durumlarda mutlaka uzmana 
başvurulmalıdır.” (İHA)

’SAHTE MİDE KANAMASI’ TABLOSU 
AİLELERİ KORKUTUYOR

Mide ve bağırsak kanserlerinde 
erken teşhisin önemini hatırlatan 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Yavuz Selim Sarı, kromoendoskopi 
(boyama tekniği) ile kanserli hüc-
relerin yakalanma oranının büyük 
ölçüde arttığını belirtti.

Her kanser türünde olduğu gibi 
mide ve bağırsak kanserlerinde 
de erken tanı büyük önem taşıyor. 
BHT Clinic İstanbul Tema Hasta-
nesi’nden Genel Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Yavuz Selim Sarı, kro-
moendoskopi yönteminin mide ve 
bağırsak kanserlerinde erken tanı 
üzerindeki başarısına değindi.

KANSERLİ HÜCRELERİ 
YAKALAMA ORANI DAHA 
YÜKSEK
“Toplumumuz kanserde erken 
tanının önemi konusunda olduk-
ça bilinçlenmiş durumda. Erken 
yakaladığınız zaman hastanın hem 
ameliyatı kolay oluyor hem de 
tedavi sonrası yaşam süresi daha 
uzun oluyor” diyen Prof. Dr. Sarı, 
boyama tekniğini ise şöyle anlattı:
“Biz endoskopi yaparken, hem 
gastroskopi hem kolonoskopi 
yapıyoruz. Mide ve kalın bağırsak 
mukozasını özel boyalarla boyu-
yoruz. Bu işlem, normal mukoza 
ile kanserli hücre arasındaki farkı 
belirgin hale getiriyor. Çünkü en-
doskopide temel olan cerrahın ya 
da endoskopi yapan endoskopistin 
mukozayı çok iyi araştırması, ay-
rıntılı muayene etmesi, farklı olan 
bölgeleri yakalaması ve oradan bi-
yopsi almasıdır. Ancak normal ışık-
lı endoskopilerle bunu yakalamak 
her zaman mümkün olmuyor. Bunu 
ancak kromoendoskopi dediğimiz 
boyama tekniği ile yakalamak 
mümkün hale geliyor. Endoskopik 
işlem sırasında boyayla mukozayı 
boyuyoruz. Burada kanserli ya da 
kanser öncesi hücreler, verdiğimiz 
bu boyayı az yakalıyor. Ardından 
aynı mukozayı yıkayıp tekrar bakı-
yoruz fakat bu tür kanserli hücreler 
yakalamış olduğu boyayı bırakmı-
yor. Mukoza eski pembe kırmızı 
halini alırken kanser hücreleri 

az da olsa tutmuş olduğu boyayı 
bırakmıyor. Bu farklı noktalardan 
biyopsi alıyoruz ve hastalığı erken 
yakalıyoruz.”

ERKEN TEŞHİS ORANI YÜZ-
DE 1-2
“Kendi ünitemizde yaptığımız 
yaklaşık 25 bin vakayı kapsayan bir 
çalışmada sadece 61 olguda erken 
mide kanseri yakalamışız. Bizim 
gibi Türkiye ve diğer batılı ülkeler-
de mide kanserini erken yakalama 
oranı ne yazık ki yüzde 1-2 düze-
yinde” diyen Prof. Dr. Yavuz Selim 
Sarı, Japonya’yı örnek vererek bu 
oranın Japonya’da yüzde 95-98 
oranında olduğunu ifade etti.

KİLO KAYBI VE KARIN AĞ-
RISI BELİRTİLER ARASINDA
Erken teşhis konusunda sağlıkçılara 
ve hekimlere sorumluluk düştüğü-
nü belirten Sarı, “Bunun için risk 
grubundaki hastaları belirlememiz 
gerekiyor. Genetik yatkınlığı olan, 
birinci derecedeki akrabaları mide, 
kolon kanserleri olanlar risk gru-
bunda. 50-60 yaşın üstünde olanlar, 
daha önce kolonoskopi yaptırmış 
olan ve polip bulunmuş hastalar, 
midede helikobakter pilori nedeniy-
le enfeksiyon geçirip tedavi olmuş 
insanlar, sigara içenler, kronik alkol 
tüketimi ve şişmanlık sorunu olan-
lar risk grubunda. Risk grubundaki 
hastalara, sebebi bilinmeyen kilo 
kaybı yaşayanlara, açıklanamayan 
karın ağrıları olanlara mutlaka 
boyama endoskopileri yapılması ve 
farklı hücrelerin yakalanıp oradan 
biyopsi alınması gerekiyor” şeklin-
de konuştu. (İHA)

BOYAMA YÖNTEMİ İLE MİDE VE 
BAĞIRSAK KANSERİNDE ERKEN TEŞHİS

Mardin’in Midyat İlçe Sağlık 
Müdürü Uzman Dr. Kenan İlkay 
Alp ve Aile Hekimi Uzman Dr. Ali 
Çiftçioğlu, sıcak hava konusunda 
uyarılarda bulundu. Uzmanlar 
özellikle yaşlı bireyler ve kronik 
hastalığı olanlar için sıcakların risk 
teşkil ettiğini dile getirdi. 

Uzman Dr. Ali Çiftçioğlu, küresel 
ısınmanın etkisi ile birlikte artan 
hava sıcaklıklarının özellikle 65 
yaş üstü yaşlı bireyler ve yatağa 
bağımlı hastalar için ciddi sağlık 
riskleri oluşturabildiğini söyledi. 
Çiftçioğlu, “Bu gruptaki kişiler-
de vücut ısısının dengelenmesi 
güçleşir ve sıvı kaybı hızla artar, bu 
nedenle dikkatli olunması hayati 

önem taşır, bu gruptaki hastalarda 
muhtemel riskler şunlardır; aşırı sı-
caklardan ötürü yüksek ateş, bilinç 
bulanıklığı, halsizlik ve bayılma 
yaşanabilir. Yeterli sıvı alınmaması 
dehidratasyon dediğimiz tansiyon 
yüksekliğine veya düşüklüğüne, 
böbrek fonksiyonların bozulması-
na neden olabilir. Kalp, tansiyon, 
şeker ve solunum hastalıkları sıcak 
havalarda daha da ağırlaşabilir, 
yatağa bağımlı hastalarda artan 
terlemeye bağlı olarak pişik ve basi 
ayarlarında gelişme riski artar, bu 
gruptaki hastalarımızın bol sıvı 
alımı sağlaması lazım. Terlemeyi 
azaltacak kıyafetler tercih edilmeli. 
Sıkmayan hafif ve pamuklu giy-
siler giyilmeli. Gün içinde sık sık 

nabız tansiyon ve bilinç durumunu 
kontrol edilmeli. Unutmayın yaşlı 
ve yatağa bağlı hastalarda sıcak ha-
valar ölümcül riskler oluşturabilir, 
küçük önlemlerle büyük sorunların 
önüne geçilebilir’’ dedi.

Midyat İlçe Sağlık Müdürü Uzman 
Dr. Kenan İlkay Alp ise sıcak hava-
larda özellikle yaz aylarında artan 
sıcaklıklarla birlikte nem oranları 
ve sıcaklık artışları olmakta ve 
bunun insan sağlığı üzerine çok bü-
yük risk teşkil ettiğini söyledi. Alp, 
“Özellikle hassas gruplar dediğimiz 
kronik hastalıklar, yaşlılar, gebe-
ler, bebekler ve çocuklar sıcaklık 
artışlarında çok büyük risk altında 
bulunmaktadır. Bizim önerilerimiz 

şunlar olabilir sıcak hava şartla-
rında ve sıcaklığın artmasında gün 
içerisinde alınan sıvı tüketiminin 
artırılması güneşin zararlı etkile-
rinden korunmak için önlem almak 
serin ortamlarda kalmaya özen 
göstermek hafif ve dengeli beslen-
mek ve fiziksel aktiviteleri özellik-
le sabah ve akşam saatleri olmak 
üzere günün daha serin saatlerinde 
yapılmalıdır” diye konuştu. (İHA)

UZMANLARDAN SICAK UYARISI
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 Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MESKİ) Genel Müdürlüğü, kentin 
altyapısını güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. 4 merkez ilçede (Akdeniz, 
Toroslar, Yenişehir, Mezitli) muhte-
lif mahallelerde alt yapı çalışmala-
rına hızla devam ediyor. Çalışmala-
rın tamamlanmasıyla MESKİ, 4 bin 
500 metre kanalizasyon, 22 bin 950 
metre içme suyu hattı olmak üzere 
toplam 27 bin 450 metre yeni alt 
yapı hattını Mersin’e kazandırmış 
olacak.

 MESKİ, YENİ YERLEŞİM 
BÖLGELERİNDE KALİTELİ 
ALT YAPI ÇALIŞMALARINA 
DEVAM EDİYOR
MESKİ Genel Müdürlüğü, Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Va-
hap Seçer’in öncülüğünde kaliteli, 
modern ve dayanıklı altyapı proje-
lerini kesintisiz bir şekilde hayata 
geçirmeye devam ediyor. Daha 
temiz ve altyapısı güçlü bir kent 
için altyapı çalışmalarını aralıksız 
sürdüren MESKİ; Mezitli ilçesi 
Kuyuluk, Akdeniz, Eski Mezitli 
ve Tece mahalleleri ile Toroslar 

ilçesi Portakal ve Hüseyin Okan 
Merzeci mahallelerinde kanalizas-
yon hattı çalışmalarını sürdürüyor. 
Yeni yerleşim bölgelerinde artan 
yapılaşmayla birlikte ortaya çıkan 
altyapı ihtiyacına hızla yanıt veren 
MESKİ, yeni imara açılan yollar 
ve inşaat alanlarına paralel olarak 
altyapı çalışmalarını hızlandırdı. 
Çalışmaların neticesinde toplamda 
4 bin 500 metre uzunluğunda atık 
su hattı devreye alınmış olacak.
 
MESKİ, 4 merkez ilçede yaklaşık 
22 bin 950 metre içme suyu hattı 

çalışması gerçekleştiriyor
Suyun her damlasına sahip çıkmak 
için çalışmalarını aralıksız sürdüren 
MESKİ, ekonomik ömrünü tamam-
layan içme suyu hatlarını titizlikle 
yenilemeye devam ediyor. MESKİ, 
yeni yerleşim yerlerinde gerçekleş-
tirdiği içme suyu hattı çalışmalarıy-
la ise vatandaşları kesintisiz içme 
suyuna kavuşturuyor. Bu kapsamda 
MESKİ, 4 merkez ilçenin muhtelif 
mahallelerinde yaklaşık 22 bin 950 
metre içme suyu hattı çalışması 
gerçekleştiriyor. 
(Haber Merkezi)

MESKİ, 4 MERKEZ İLÇEDE ALTYAPI MESKİ, 4 MERKEZ İLÇEDE ALTYAPI 
HATTI ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYORHATTI ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Mersin’in Toroslar ilçesinde, be-
lediyeye ait arazinin 8 yıldır şahıs 
tarafından işgal edilmesiyle kulla-
nılan tek katlı bina, yasal sürecin 
tamamlanmasının ardından tahliye 
edilerek yıkıldı. Toroslar Mahallesi 
92063 Sokak No:3 adresinde bulu-
nan ve M.Ş. isimli şahıs tarafından 
işgal edilen yapı, 1/1000 ölçekli 
imar planlarında bir kısmı yola, bir 
kısmı ise park alanına isabet etmesi 
nedeniyle kamu yararına açıldı.
 
Söz konusu arsa, 2017 yılında S.T. 
adlı kişiden bedeli karşılığında 
kamulaştırılarak belediye mülki-
yetine geçti. Ancak buna rağmen 
M.Ş. isimli şahıs tarafından işgal 
edilen 67 metrekarelik meskenin 
boşaltılmadığı, 308 metrekarelik 
arazinin de işgal edilmeye devam 
ettiği belirlendi.  Toroslar Beledi-
yesi, işgalci vatandaşa 15 gün süre 
vererek tahliye uyarısı yaptı. Fakat 
yapılan tüm uyarılara rağmen bina 
boşaltılmadı. Bunun üzerine Toros-
lar Kaymakamlığı’nın 13.08.2025 

tarih ve 15976 sayılı yazısı doğrul-
tusunda işlem başlatıldı. Mesken, 
Toroslar Belediyesi Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü ile Fen İşleri 
Müdürlüğü’nün koordinasyonunda; 
Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin güvenlik 
tedbirleri eşliğinde boşaltılarak 
yıkıldı.
 
BAŞKAN YILDIZ: “KAMUNUN 
MALINA GÖZ DİKENLERE 
İZİN VERMEYİZ”
Toroslar Belediye Başkanı Ab-
durrahman Yıldız, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada kamu arazileri-
nin işgal edilmesine asla izin ver-
meyeceklerini belirterek, “Kaçak 
yapılaşmaya ve şahıs işgallerine 
karşı net bir duruş sergiliyoruz. 
Kimse 350 bin Toroslar halkının 
hakkına göz dikemez, kamunun 
malının sahibi olamaz. Toroslar’ın 
tek kuruşunu yedirmeme sözümüzü 
devam ettiriyoruz. Bu tür müdaha-
lelerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz” 
dedi. (Haber Merkezi)

TOROSLAR’DA 
8 YILLIK İŞGAL 

SON BULDU

Mersin’in Tarsus ilçesinde hava 
sıcaklıklarının 40 dereceyi aştığı bu 
günlerde mangallık kömür üreten-
lerin zorlu mesaisi sürüyor. 
Her yıl Mart ayında başlayıp, son-

baharda biten mangal kömürü üre-
timi sıcak havaya rağmen sürüyor. 
Hava ve ateşin sıcaklığına rağmen 
çalışanlar, kurdukları öbeklerde 
yaklaşık 25-30 gün arasında kont-

rollü şekilde yakma işlemi yapıyor. 
Toplanan odunlar bir alanda küçük 
tepecikler (öbek)halinde dizildikten 
sonra üzeri saman ve toprakla ka-
patılarak yakılıyor. İçten içe yanan 

odunlar yaklaşık 30 günlük bir 
süreçten sonra mangal kömürüne 
dönüşüyor, ardından da çuvallana-
rak satışa hazır hale getiriliyor. 
Kömürleri kilolarına göre paketle-
me yapan Zozan Dursun, “Yapılan 
kömürler buraya getiriliyor. Bizde 
burada kilolarına göre paketleme 
yapıyoruz” dedi.
 
Sıcağa rağmen çalıştıklarını belir-
ten işçilerden Hatip Bağış, “Kö-
mürlerin ısısıyla 80-90 dereceyi 
buluyor. Millete hizmet etmek için 
mangal kömürü üretiyoruz” diye 
konuştu. 
Üreticilerinden Veysi Turan ise” 
Narenciye odunları bahçelerden 
buraya gelip, işlem görüp, bir ay 
yanıyor. Geceli gündüzlü nöbet 
tutuluyor. 10 günde naylon altında 
kalıyor, sönmesi için. Ondan sonra 
kömür oluyor. Yaptığımız öbekler-
de odunlar yanıyor, kömür oluyor. 
Tabi gece gündüz bakıyoruz” dedi. 
(İHA)

SICAK HAVADA KÖMÜR 
ÜRETİMİ MESAİSİÜRETİMİ MESAİSİ

Akdeniz Belediyesi, ilçeye bağlı 
mahallelerin sokaklarında sıcak 
asfalt serimi, kaldırım, kilit taşı ve 
karo yenileme hizmetlerine; kırsal 
bölgelerde sathi kaplama çalışmala-
rına hız kazandırdı.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri Siteler Mahallesi’nde sıcak 
asfalt ve kaldırım yenileme çalış-
malarına başladı.

BAŞKAN V. ŞENER ÇALIŞMA-
LARI YERİNDE İNCELEDİ
Siteler Mahallesi’ndeki çalışmaları 
mahalle muhtarı Nebi Akkağıt ile 
birlikte yerinde inceleyen Akdeniz 
Kaymakamı ve Belediye Başkan 
V. Zeyit Şener yaptığı açıklama şu 
ifadelere yer verdi:
“Bugün Siteler Mahallesi’ndeyiz. 
6 sokakta asfaltlama çalışması, 5 
sokakta kaldırım yenileme çalışma-
sı yapıyoruz. Siteler Mahallemizde 
olduğu gibi Akdeniz’in tüm ma-
hallelerinde acil olan sokaklardan 

başlayarak Fen İşleri Müdürlüğü-
müzün yaptığı planlar dahilinde bu 
çalışmalarımız devam edecek. Hem 
asfalt çalışmalarımız, hem kaldı-
rım yenileme çalışmalarımız hem 
de park yenileme çalışmalarımız 
devam edecek bu çalışmalarımız 
bu sezonda tamamlayıp vatandaş-
larımızı daha huzurlu daha kaliteli 
standartları yüksek bir ortamda ya-
şatmak için elimizden gelen çabayı 
sarf edeceğiz.”

Siteler Mahalle Muhtarı Nebi Ak-
kağıt yapılan çalışmalar hakkında 
şu ifadeleri kullandı: “Her yıl bu 
şekilde çalışma yaparak bütün so-
kaklarımızı tamamlayacağız. Başta 
Akdeniz Kaymakamımıza, Fen 
işleri ekibine yaptığı çalışmalardan 
dolayı teşekkür ederim.”
Akdeniz Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü, Siteler Mahallesi’nde 
6 tane sokağı yaklaşık 1.300 ton 
sıcak asfaltla kaplayacak. (Haber 
Merkezi)

AKDENİZ’DE SICAK 
ASFALT ÇALIŞMALARI 

HIZ KESMİYOR

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğı temsilcileri ile Gülnar ilçesinde 
yapımına devam edilen Akkuyu 
Nükleer Güç Santrali’nin (NGS) 
yetkilileri, Tarsus Üniversitesini 
ziyaret etti. 
Ziyaret programı, Rektörlük Senato 
Salonunda düzenlenen kapsamlı bir 
toplantı ile başladı. Rektör Prof. Dr. 
Ali Özen ve Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman Murat Özkendir, 
Prof. Dr. Tuğba Yolcu ile üniversi-
tenin ilgili birim ve bölüm yetkili-
lerinin katıldığı toplantıda, olası iş 
birlikleri, Akkuyu NGS projesinin 
gelecekteki uzman personel ihtiyacı 
ve bu alanda üniversitenin potansi-
yel katkıları ele alındı. 
Toplantının ardından üniversitenin 
Mühendislik Fakültesi ile Hava-
cılık ve Uzay Bilimleri Fakülte-
sinde incelemelerde bulunuldu. 

Bu incelemeler sırasında, her iki 
fakültede yürütülen çalışmalar ve 
olası iş birliği imkânları hakkında 
detaylı bilgiler ele alındı. Program, 
Tarsus Üniversitesi MTOSB Kam-
püsüne yapılan ziyaretle devam 
etti. Kampüsteki laboratuvarlarda 
ve İstihdam Fabrikasında yürütülen 
çalışmalar hakkında karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunuldu ve detaylı 
istişareler gerçekleştirildi. 
Ziyaret, Mersin-Tarsus Organize 
Sanayi Bölgesi (MTOSB) Model 
Fabrikasında düzenlenen kapanış 
toplantısıyla sona erdi. Toplantıda, 
Akkuyu NGS’nin ihtiyaç duyduğu 
uzman personel yetiştirme prog-
ramları, dil eğitimi, yabancı üniver-
sitelerle gerçekleştirilecek iş birliği 
süreçleri ve iş akışları konularında 
somut tarihler ve çıktılar belirlendi. 
(Haber Merkezi)

AKKUYU NÜKLEER A.Ş. 
YETKİLİLERİNDEN TARSUS 
ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET

AFAD Başkanı Ali Hamza Pehli-
van, Mersin Valisi Atilla Toros’u 
ziyaret etti, ardından Valilik Maka-
mında verimli bir görüşme yapıldı.
Mersin Valisi Atilla Toros, Afet 
ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) 
Başkanı, eski Mersin Valisi Ali 
Hamza Pehlivan’ı ağırladı. Ziyaret, 
Pehlivan’ın Valilik Şeref Defteri’ni 

imzalamasıyla başladı. Ardından, 
Valilik Makamı’nda gerçekleşti-
rilen görüşmede, her iki yetkili, 
Mersin ve afet yönetimiyle ilgili 
konular üzerinde konuştu. Vali 
Toros, ziyaretin ardından AFAD 
Başkanı Pehlivan’a teşekkür 
ederek, memnuniyetini dile getirdi. 
(Haber Merkezi)

AFAD BAŞKANI 
PEHLİVAN, MERSİN 
VALİSİ TOROS’LA 

GÖRÜŞME 
GERÇEKLEŞTİRDİ
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MSK BASKETBOL’DA YENİ SEZON MESAJI:MSK BASKETBOL’DA YENİ SEZON MESAJI:

“BU YIL BİZİ DAHA ZORLU “BU YIL BİZİ DAHA ZORLU 
BİR YOL BEKLİYOR”BİR YOL BEKLİYOR”

Mersin Spor Kulübü (MSK) Basketbol Takımı, 
tarihinde ilk kez katılacağı Avrupa Basketbol 

Şampiyonlar Ligi ve yeni sezon Türkiye Sigorta 
Basketbol Süper Ligi için hazırlıklarına hız 

kesmeden devam ediyor. Başantrenör Can Sevim, 
yeni sezon hedefleri ve takımın son durumu 

hakkında önemli açıklamalarda bulundu.
Başantrenör Sevim, geçtiği-
miz sezonki başarılı kadronun 
ana çekirdeğini koruduklarını 
ve üzerine kaliteli takviyeler 
yaptıklarını belirtti. “Bu yıl bizi 
daha zorlu bir yol bekliyor. Hem 
Avrupa’da hem de ligde başa-
rılı olabilmek için kadromuzu 
genişletmeye çalışıyoruz. En 
az bir, belki duruma göre iki 
yabancı oyuncu daha transfer 
etmeyi planlıyoruz. Yönetimle 
görüşmelerimiz devam ediyor 
ve gerekli takviyeleri mutlaka 

yapacağız” dedi.
Sevim, bu sezon ligdeki reka-
betin daha da artacağını vurgu-
ladı. “Geçen yılı beklentilerin 
üzerinde bir başarıyla tamamla-
dık. Bu başarının ana parçalarını 
takımda tuttuğumuz için mut-
luyuz. Üzerine de iyi eklemeler 
yaptığımıza inanıyoruz. Bu yıl 
lig, özellikle yeni çıkan takımla-
rın yaptığı ciddi yatırımlar saye-
sinde geçen yıla göre daha zorlu 
olacak” ifadelerini kullandı.
MSK’nın Şampiyonlar Ligi’ne 

katılmasının sadece bir kerelik 
bir başarı olmadığını belirten 
Sevim, hedeflerinin bu arenada 
kalıcı olmak olduğunu söyledi. 

“Avrupa Basketbol Şampiyonlar 
Ligi’ne çok önem veriyoruz. 
Sadece bu yıl değil, her yıl 
bu ligde yer almak isteyen bir 
ekibiz. Bunun yolu da Türkiye 
Ligi’ndeki başarımızdan geçi-
yor. Umarım ilk yılımızda da iyi 
başarılar elde edip taraftarımızı 
mutlu edeceğiz” diye ekledi.

Fındıkpınarı Zafer Kupası’nda 
heyecan Pazar günü zirveye çıkacak. 
Zorlu çeyrek final mücadelelerinin 
ardından yarı finale yükselen Kuyu-
luk, Menteş, Karahacılı ve Bozön 
takımları, artık geri sayıma geçti. 
Final biletini almak için Menteş-Ka-
rahacılı ve Kuyuluk-Bozön takımları 

kozlarını paylaşacak. Maçlar sırasıyla 
saat 15.00 ve 17.00’de başlayacak.
Ayvagediği Zafer Kupası’nda ise yarı 
final maçları Cumartesi günü futbol 
severleri bekliyor. Çeyrek finali 
başarıyla geçen Ayvagediği, Yan-
par, Civanyayla ve Tırtar takımları, 
finale adını yazdırmak için kıyasıya 

bir mücadele verecek. Ayvagedi-
ği Futbol Sahası’nda oynanacak 
karşılaşmalarda, Tırtar-Ayvagediği 
ve Civanyayla-Yanpar takımları karşı 
karşıya gelecek.
Her iki turnuvada da maçlar, rekabe-
tin en üst seviyede olacağı saat 15.00 
ve 17.00’de başlayacak. 

YAYLA FUTBOLUNDA 
ZİRVEYE KİM ÇIKACAK?

Mersin’in yaylalarındaki futbol tutkunlarının gözü bu hafta sonu 
oynanacak yarı final maçlarında olacak. Gelenekselleşen Fındıkpınarı 
ve Ayvagediği Zafer Kupası turnuvalarında, adını finale yazdıracak 

takımlar belirlenecek ve şampiyonluk yolunda kritik bir viraj 
dönülecek.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta boy 
gösterecek olan Yeni Mersin İd-
manyurdu’nda alarm zilleri çalıyor. 
Ligin başlangıcına iki gün gibi kısa 
bir süre kalmasına rağmen, takımın 
ne yönetimi ne teknik heyeti ne de 
futbolcu kadrosu belli. Bu durum, 
Mersin futbol camiasında büyük bir 
infial yarattı.

Kulübün bu derin sessizliği, taraf-
tarları adeta sokağa döktü. Sosyal 
medya üzerinden tepkilerini dile 
getiren Mersinli futbolseverler, “Bu 
vurdumduymazlık, futbol şehrine 
yakışmıyor” diyerek yetkililere 
sesleniyor. Kulüp başkanlığının 
hâlâ boş olması ve yeni yönetimin 
belirsizliği, takımın geleceği hak-
kında endişeleri artırıyor.
Taraftarlar, Süper Lig görmüş, kök-

lü bir futbol geçmişine sahip olan 
kentin bu duruma düşürülmesine 
tepkili. Ligin başlamasına günler 
kala bile sahaya hangi kadroyla 
çıkılacağının bilinmemesi, Türk 

futbol tarihinde nadir görülen bir 
durum olarak nitelendiriliyor. Tüm 
şehir, kulüp cephesinden veya 
resmi makamlardan gelecek bir 
açıklamayı bekliyor.

MİY BUNU HAKETMEDİ
TARAFTARIN SESİNİ DUYUN

Genç antrenör Orhan 
Polat, Mersin Spor Kulübü 
(MSK) Basketbol Akade-
mi’nin teknik kadrosuna 
dahil oldu. 
Son dönemde A Takım 
seviyesinde gösterdiği 
başarılarla dikkat çeken 
MSK, artık altyapıya 
da büyük önem veriyor. 
Geleceğin basketbolcula-
rını yetiştirmek amacıyla 
kurulan MSK Akademi, 
kadrosuna önemli isimleri 
katmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda, kulüp en son 
genç ve yetenekli antrenör 
Orhan Polat’ı bünyesine 
kattığını duyurdu.
Kulübün resmi sosyal 

medya hesaplarından 
yapılan açıklamada, Orhan 
Polat’ın antrenörlük ve 
kondisyonerlik alanında-
ki yetkinliklerine vurgu 
yapıldı. Marmara Üni-
versitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi’nden mezun olan 
Polat’ın, basketbol, yüzme 
ve diğer spor dallarındaki 
tecrübelerini birleştirerek 
MSK Akademi’de Atletik 
Performans Antrenörü 
olarak görev alacağı belir-
tildi. Açıklamada, Polat’ın 
disiplinli çalışma anlayışı 
ve genç sporculara olan 
katkılarının akademiye bü-
yük değer katacağına olan 
inanç dile getirildi.

ORHAN POLAT, MSK AKADEMİ TEKNİK EKİBİNE KATILDI

HABER
KORAY ÜNLÜ

HABER
KORAY ÜNLÜ

HABER
KORAY ÜNLÜ

HABER
AHMET ATALA


